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YAPIYORLAR!

Camiler feminizmin
malzemesi değildir

n isTanbUl’Da Ataşehir, Maltepe, Şişli veSarıyer belediyelerine terör örgütüDHKP-C’ye finansman sağlandığı suçla-masıyla operasyon düzenlendi. Operas-yon kapsamında 32 kişi gözaltına alındı.Gözaltına alınanlar arasında İBB Başka-nı Ekrem İmamoğlu’nun danışmanı K.Ö.de var. Operasyon kapsamında eski Sa-rıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç hak-kında gözaltı kararı bulunuyor. / 6’Da

n sUriYe Demokratik Güçleri (SDG) ile HeyetTahrir el-Şam (HTŞ) arasında aylar sürenmüzakerelerin ardından tarihi bir anlaşma-ya yapıldı. 8 maddelik mutabakata göre,SDG’nin siyasi ve askeri yapıları yeni yöneti-me entegre edilecek. Anlaşmanın imzalan-masından önce bölgeye gelen ABD MerkezKuvvetler (CENTCOM) Komutanı GeneralMichael Erik Kurilla’nın, SDG Genel Komuta-nı Mazlum Abdi ile görüştüğü ortaya çıktı. 

n kUrılla’nın, Abdi ile yaptığı görüşmede an-laşmanın içeriği, bölgedeki istikrarın sağlan-ması ve IŞİD’e karşı ortak mücadele konula-rını ele aldığı bildirildi. Abdi, bu görüşmeninardından Şam’a giderek anlaşmayı imzaladı.Anlaşma sonrası Şam’da kalmayı tercih edenSDG komutanı, Suriye geçici hükümeti ile üstdüzey toplantılar yaptı. Anlaşma kapsamın-da SDG, Suriyeli olmayan PKK üyelerine Su-riye’yi terk etme talimatı verdi. / 7’De

n avrUpa Parlamentosu (AP)Genel Kurulu’nda konuşanAvrupa Birliği (AB) Komisyonu BaşkanıVon der Leyen, “Avrupa güvenlik düzenisarsılıyor ve Soğuk Savaş’ın sona erme-sinden sonra kurduğumuz hayallerimi-zin çoğu paramparça oluyor” dedi. Av-rupa’nın güvenlik krizi yaşadığını ifadeeden Leyen, birlik ülkelerini savunmaharcamalarını GSYİH’nin yüzde 3’ününüzerine çıkarması gerektiğini söyledi.

Son zamanlarda özellikle de ramazanlarda cami adabını ihlal olayları vahim bir hal almıştır. Birsüredir kadınların ibadet etmenin ötesinde hesaplarla camiye geldikleri vakalara çok sık rastlarolduk. Allah’ın evi mesabesindeki camiler feminizmin malzemesi haline geldi. Bunun asla makulizahı olamaz. Mahremiyet ilkelerini hiçe saymak mescid hukukunu ve adabını ihlal etmektedir
Dini tAHRif ve tAHRiP HAD SAfHAYA ÇıKtı

n camilerin maksatları dışında kullanılması, fizikî yapıla-rının ard niyetli kimi çevre ve kişilere hizmet edecek halegetirilmesi veyahut da camiye gelen insan unsurununcami hukuku ve adabına riayet etmemesi gibi şekillerdeihlaller son zamanlarda fazlaca tezahür etmektedir. Dinitahrif ve tahribin had safhaya ulaştığı günümüzde cami-lerdeki hukuku ihlal de bu tahrif ve tahribin bir parçasıhaline gelmiş durumdadır. Müslüman hanımlar dilerlersetabiki camiye gidebilirler. Ancak gerek yurt dışında gerek-se yurt içinde kadınların ibadet etmek amacının dışındahesaplarla camiye geldiklerine rastlar olduk. Daha da va-him olanı şudur ki; camilerimiz feminizme malzeme yapı-lır hale geldi. Kadın, tesettürlü de olsa kem gözlerden,hain ve şehevi bakışlardan korunmalıdır. 

meSCiD HUKUKU ve ADABını ÇiğnemeYin!
n öncelikle şunu ifade edelim: Rasulüllah (s.a.v.) zama-nından beri Müslüman kadınların camiye gitmesi nokta-sında hiçbir problem yoktur. Peki, o halde problem nedir?Kimi kadın kurum ve kuruluşlar, camilerde sanki kendile-rine ikinci sınıf Müslüman muamelesi yapılıyor gibi birvaveyla kopararak güya “hak arayışına” girmiştir.  Bununarkasında iyi niyet olduğunu düşünmek de mümkün de-ğildir. Camilerde kendilerine tahsis edilen alanlara razı ol-mayan, erkeklerle eşit olduklarını ispatlamak üzere onla-rın önüne imam olmayı talep edecek kadar şiraze-sinden çıkan, mahremiyet ilkelerini hiçe sayan ka-dınların, bu yöndeki hal ve hareketleri, mescid hu-kukunu ve adabını ciddi manada ihlal etmektedir.

ALİ DEĞERMENCİ’NİN YAZISI 6’DA

Önce ABD'li komutanla
görüşme sonra imza

Suriye’de geçici hükümetin Cumhurbaşkanı Şara ile el sıkışan SDG Komutanı Abdi’nin, Şam’a gitmeden ABD’likomutanla görüştüğü ardından imza attığı belirtildi

Suriye haritası 
tekrar değişti
n sUriYe toprakları bir sü-redir tarihi değişimlere sah-ne oluyor. Suriye Cumhur-başkanlığı, “SDG’nin devletkurumlarına katılması içinanlaşmaya varıldı” açıklamsı-nın ardından Orta Doğu’nundeğişen haritası ve Türki-ye’nin süreçteki etkisine iliş-kin haberler dünya basınındageniş yer buldu. / 7’De

Abdi: Bölgesel
özerklik isteriz

n sDG-YpG lideri MazlumAbdi, ülkenin toprak bütün-lüğüne bağlı olduklarını açık-ladı. Kürt haklarının düzenle-necek anayasada yer alması,yerel yönetimlerin güçlendi-rilmesi ve bölgesel özerkliğintanınması gerektiğini ifadeeden Abdi, İran ile iş birliğiyapmayacaklarını da açıkçadile getirdi. / 7’De

4 belediyeye 
DHKP-C 

operasyonu

eski baŞkana GözalTı kararı

'Yenidoğan 
Çetesi'nden 
yeni skandal

n TürkiYe’Yi sarsan Yenido-ğan Çetesi davasında birskandal daha ortaya çıktı.Solunum sıkıntısı çeken 6aylık Nijeryalı MichelleNwando Opara bebeğin, İs-tanbul’daki 70 hastane ta-rafından kabul edilmediğiöğrenildi. Bebek günlerceyoğun bakıma alınamazken,yaşanan bu korkunç olay,dava iddianamesinde yeralmadı. Sağlık sistemindekiihmal ve yenidoğan hastala-rının sevk süreçleri yenidentartışmaya açıldı. / 3’Te

Sinem'i 
bıçaklayan

kocaya iyi hal
n ankara’Da, Sinan ÖzçelikSinem T.’yi iki çocuğunungözünün önünde 7 yerin-den bıçaklayarak öldürme-ye teşebbüs etmişti. Tutuk-lanan Sinan Özçelik 3. du-ruşmada, tutuklu kaldığı 9aylık süre göz önünde bu-lundurularak tahliye edildi.Özçelik’e ‘kasten öldürmeyeteşebbüs’ suçundan önce15 yıl hapis cezası verilmişve 8 yıl 4 aya düşürülmüştü.

n mersin’De Tarsus Belediye-si Zabıta Ekipleri market-lerdeki gıda denetimlerinisıklaştırırken gelen ihbarlarüzerine bir markette1500'e yakın ürünün sonkullanma tarihinin değişti-rildiğini tespit etti. İlgili iş-letmelere idari yaptırımlaruygulandı ve sorunlu ürün-ler zabıta ekipleri tarafın-dan toplanarak el konuldu.Halkın sağlığı yine fırsatçılı-ğa kurban edildi. 

TarsUs’Ta büYük 
GıDa skanDalı

Bin 500 ürünün
tarihi değiştirildi

Kriz sonrası kritik temasAmerikan ve Ukrayna heyeti, Suudi Arabistan’ın Cidde kentinde bir araya geldi. Gündemde Ukrayna’ya silah yardımının devamı ve Rusya ile olası anlaşmada verilecek tavizler vardı

n rUsYa’nın başkenti moskova’ya insansız hava araçlarıyla (iHa) Ukray-
na savaşının başından bu yana gerçekleştirilen en yoğun saldırı dü-
zenlendi. rusya savunma bakanlığı saldırının zamanlamasına tepki
gösterdi. saldırılarda iki kişi yaşamını yitirirken bölgeden gelen ilk fo-
toğraflar yıkımın boyutunu gözler önüne serdi. / 7’De

Ukrayna
Rusya'nın

kalbini
vurdu

Ukrayna
Rusya'nın

kalbini
vurdu

Ukrayna
Rusya'nın

kalbini
vurdu

Ukrayna
Rusya'nın

kalbini
vurdu

Ukrayna
Rusya'nın

kalbini
vurdu

n UkraYna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskive ABD Başkanı Donald Trump’ın, OvalOfis’teki tartışmasından bu yana iki ülke ara-sında ilk üst düzey temas kuruldu. ABD Dış-işleri Bakanı Marco Rubio başkanlığındakiABD heyeti ile Ukrayna heyeti Suudi Arabis-tan’ın Cidde kentinde görüştü. Zelenski’ninekibinden üst düzey bir yetkili görüşmelerin“yapıcı bir şekilde” geçtiğini aktardı.
n amerikalı Bakan, Ukrayna’nın savaşı sonaerdirmek için kısmi ateşkes önerisini olumlubularak, “Görmemiz gereken türden bir ta-viz’ dedi. Rusya’nın, Ukrayna topraklarını elegeçiremeyeceğini vurgulayan Rubio, Ukray-na heyeti ile askeri yardımın tekrar başlama-sı konusunu ele aldıklarını aktardı. Rubio veZelenski, temas öncesi Suudi Veliaht PrensMuhammed bin Selman ile görüştü. / 7’De

AB güvenlik 
krizi yaşıyor!

Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
Fatih Tekke ile
5 Yıllık imza
n Trabzonspor, eski futbolcusu Fatih

Tekke ile 5 yıllık sözleşme imzaladı.
Tekke imza töreninde, “Yolumuz uzun.
bir an önce çalışmaya başlamak istiyo-
rum. Düzeltmemiz gereken işler var”

dedi. Görevden ayrılan Şenol Güneş ise
“Tek sorumlu Fatih Hoca’dır, saha içinde

olmayacağım” ifadelerini kullandı.
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Oruç tutan ve iftara doğru öfke kontrolünü sağ-
layamayan kişiler için bunu aşmaya yönelik çözüm
önerileriniz var mı, varsa nedir? -Öfke, temel duygulardan biri olmakla birlikte, ge-nellikle diğer duygulara eşlik eden ve onların bir yan-sıması olarak ortaya çıkan bir duygudur. Öfke, kendibaşına bir sonuç değil, daha çok bir şeylerin yolundagitmediğine dair bir uyarı sinyalidir. Bu nedenle, öfkeylebaşa çıkmak için öncelikle öfkenin altında yatan anaduyguyu örneğin, korku, üzüntü, kısıtlanma hissi vebu duyguyu tetikleyen düşünce ve inançları anlamakbüyük önem taşır. 

Öfke nereden beslenir?-Öfke, genellikle bilişsel çarpıtmalar veya işlevselolmayan inançlarla beslenir. Örneğin, “Her şey benimkontrolümde olmalı” gibi katı bir inanç, öfkeyi artırabilir.Bu nedenle, öfkeyi yönetmek için bu düşünce kalıplarınıfark etmek ve onları daha esnek, gerçekçi düşüncelerledeğiştirmek gerekir. 
Ramazan ayında öfke sorunlarının artmış olduğu

bilgisi doğru mu, öyleyse nasıl açıklıyorsunuz?-Ramazan ayında öfke sorunlarının artması hemfizyolojik hem de psikolojik faktörlerin bir araya gel-mesiyle açıklanabilir. Açlık ve susuzluk, kan şekerinindüşmesine ve stres hormonlarının artmasına nedenolarak, duygusal tepkilerimizi daha yoğun hale getirebilir.Bu süreçte öfkeyi tetikleyebilecek durumlardan örneğin,yoğun trafik, stresli iş ortamından olabildiğince uzakdurmak, tetikleyici unsurlarla karşılaşıldığında odaknoktasını değiştirmek gerekir. 
Ne önerisininiz?-Örneğin, müzik dinlemek, nefes egzersizleri yapmakve zihni sakinleştirici aktivitelere yönelmek oldukçaönemlidir. Nefes egzersizleri, özellikle diyaframatiknefes alma teknikleri, sinir sistemini sakinleştirereköfkenin yoğunluğunu azaltabilir. 
Öfkeyle başladık ama işin aslına dönersek kişi

Ramazan’da kendisine ve dolayısıyla çevresine nasıl
daha fazla merhametli olabilir?-Ramazan ayı, özünde bir içsel arınma ve dönüşümzamanı olması nedeniyle, kişinin kendisine merhametliolabilmesinin ilk adımı evvela kendi duygularını an-lamasına bağlıdır. Psikolojik olarak, öfke gibi yoğunduygular genellikle bastırılmış ihtiyaçların veya yor-gunluğun bir yansıması olabildiği için oruç tutarkenfiziksel açlık ve enerji düşüşü, bu duyguları tetikleyebilir.İşte tam bu noktada, kişi kendine şefkat göstermeyeyönelik çalışabilir. Bilinçli farkındalık, burada devreyegirer; kişi, öfkesini bastırmak yerine onunla yüzleşip"Neden böyle hissediyorum?" diye sorarak kendinebir alan açabilir. Ramazan’ın sakinleştirici rutinleribu içsel diyalogu destekleyebilir. Kişinin kendine mer-hamet göstermesi, "mükemmel olmalıyım" baskısındankurtulup, insan olduğunu ve hata yapabileceğini ka-bullenmesiyle mümkündür. Özsaygıyı bu vesileylegelişip kişinin ruhsal dengesini güçlendirmektedir.Çevresine merhametli olmaksa, bu içsel şefkatin doğalbir yansımasıdır. Ramazan günleri toplumu birleştirenbir dönemdir; ortak deneyimler, empatiyi körüklerçünkü herkes benzer kavramlar üzerinden sabrıpaylaşır. Bu kolektif deneyim, bağ kurmayı kolaylaştırır.Empati, öfkeyi dizginler ve yerine anlayış getirir. Küçükjestler ikramda bulunmak, sabırlı bir dinleyici olmakhem bireyin hem de çevresindekilerin ruhsal huzurunubesleyicidir. Bu merhamet zinciri, toplumda bir daya-nışma kültürü oluşturur; insanlar birbirine daha çokdestek oldukça, güven ve aidiyet duygusu da artar.Ramazan ayı ise bu süreci derinleştirir eylemi manevibir boyuta taşır ve kişiyi bencillikten uzaklaştırmayaimkân tanıyabilir. Kişiler kendine ve çevresine karşısabırlı bir tutum geliştirmeli; pratik ede ede mümkünolacaktır. Ramazan ayının toplu rutinleri, meselateravih namazları veya iftar sofraları bireyleri yalnız-lıktan çıkarıp, merhametli bir topluluğun parçasıhaline gelmesine vesile olabilmektedir. Bu da kişininhem kendine hem de başkalarına karşı daha yumuşakbir yaklaşım geliştirmesine olanak tanır.

Empatik iletişim açısından Ramazan’ın uyarıcı
yönleri nelerdir?-Ramazan ayı, empatik iletişimi etkileyen bir dizibenzersiz unsur taşır; bunların başında ortak deneyimgelir. Oruç tutmak bireyleri açlık, susuzluk, sabır vebelki de zaman zaman yorgunluk gibi aynı fiziksel veduygusal süreçten geçirir. Bu deneyim, toplumu bir-leştiren görünmez bir bağı geliştirip pekiştirebilir. İftarsofralarında, cami avlularında veya yakınlar arasındageçen küçük diyaloglarda, insanlar birbirlerinin halinidaha doğal bir şekilde sorgular ve dinler. Bu, empatiyisadece bireysel bir duygu olmaktan çıkarıp, toplumsalbir iletişim biçimine dönüştürür. Bir diğer uyarıcıyönse, Ramazan ayının manevi atmosferinin duygusalhassasiyeti artırması şeklinde olabilir. İbadetler bireyiniç dünyasına dönmesini ve kendi duygularını daha iyitanımasına yardım edebilmektedir. Bu öz-farkındalık,empatik iletişimin ilk adımı olabilir çünkü kendini an-

lamayan biri, başkasını anlamakta zorlanır. Bu maneviatmosfer vesilesiyle, insanlar daha çok paylaşıma veyardımlaşmaya yönelir ki bu karşıdakinin perspektifinianlamayı sağlayıcı bir etkidir. 
Ramazan ayının rutinleri de empatik iletişimi

teşvik eder diyebilir miyiz?-Tabi diyebiliriz. Mesela, iftar ve sahur vakitleri biraraya gelmek, sadece karın doyurmak değil, aynı za-manda duygusal bir paylaşım anıdır. Psikolojik olarak,bu anlarda insanlar birbirlerinin hikâyelerini dinlemeyedaha açık hale getirerek; duygusal bir aynalama imkânıvererek güven ortamı oluşturur. Bunun gibi toplurutinler bireyleri bir topluluğun parçası yapar vebenden, bize geçişi kolaylaştırır. Empatik iletişim, bu"biz" duygusu içinde filizlenerek insanların, kendilerinibirbirine daha yakın hissedip yargılamak yerine anla-maya çalışmasına vesile olur. Ayrıca, Ramazan’da artancömertlik ve sabır gibi değerler, iletişimin tonunu yu-muşatarak daha anlayışlı bir dili hâkim kılabilir. Sonolarak, Ramazan ayının empatiyi uyarıcı yönlerindenbiri de “-ötekini” düşünmeye yönlendirmesi olarakifade edebilir. 
Sair zamanlara göre daha çok Ramazan top-

lumda paylaşmaya yol açıyor. Bu davranışın psiko-
lojik iyi oluş açısından değeri nasıldır?-Ramazan ayında paylaşımların artması bireyinpsikolojik iyi oluşunu doğrudan besleyen bir kaynaktır.Psikolojik açıdan paylaşmak, beynin ödül sisteminiharekete geçirir; birine yardım ettiğinde salgılanandopamin ve oksitosin gibi hormonlar, mutluluk vehuzur hissini artırır. Bu, sadece anlık bir rahatlamadeğil, aynı zamanda kişinin kendine duyduğu saygıyıda artırıp, öz değeri güçlendirir. İnsanlar paylaşırken,kendilerini daha büyük bir amaca hizmet ederkenbulur. Psikolojide "anlam arayışı" olarak bilinen budurum, yaşam doyumunu yükseltir ve depresif hislergibi ruhsal çöküntüleri uzak tutar. Paylaşma davranışı,sosyal sermayeyi yani insanlar arasındaki güven vedayanışma bağlarını artırır. Araştırmalar, sosyal bağlarıgüçlü olan bireylerin stresle daha iyi başa çıktığını vegenel mutluluk seviyelerinin yüksek olduğunu gös-termektedir. Ramazan ayı, bu bağları paylaşma yoluylapekiştirerek, toplumun ruhsal sağlığını bir bütün olarakyukarı çeker. Dahası, Ramazan ayında paylaşmanınpsikolojik iyi oluşa katkısı, bireyin zihinsel odaknoktasını değiştirmesinde de yatıyor. Günlük hayattainsanlar genellikle kendi sorunlarına gömülür; ancakbugünlerde bir başkasına yardım etmek ruminasyondöngüsünü kırar. Psikolojik olarak, bu "dışa yönelim",kaygı ve negatif düşünceleri hafifletir. Ramazan ayıgeçici bir dönem gibi görünse de bu alışkanlıkların birkısmı sair zamanlara taşınabilir; paylaşmayı bir yaşambiçimine dönüştüren bireyler, uzun vadede daha dengelive tatmin olmuş bir ruh haline kavuşması olasıdır. 

Giderek daralan ve cep telefonlarına hapsedilen
sosyalleşme Ramazan’da artıyor. Bu temasın psi-
kolojimize etkisi nasıldır?-Günümüz dünyasında sosyalleşmenin, ekranlarınardına sıkıştığı bir vaziyeti olabilmektedir. Bu durumpsikolojik olarak bireyleri yalnızlığa ve yüzeysel ilişkilereitmekte ve dijital iletişim, duygusal derinlik ve gerçekbir temas hissi sunmakta çoğu zaman yetersiz kal-maktadır. Ramazan ayı ise bu döngüyü kırar ve insanlarıfiziksel olarak bir araya getirir. Psikolojik açıdan, buyüz yüze temas, beyindeki oksitosin salgısını artırır;bu hormon, güven ve bağlanma hissiyle ilişkilidir.Birinin gözlerine bakarak sohbet etmek, bir sofrayıpaylaşmak ya da birine sarılmak, dijital dünyada aslayakalanamayan bir sıcaklık ve aidiyet duygusunu oluş-turup, yalnızlık hissini azaltır, öz-değeri güçlendirir kibu, ruhsal iyi oluşun önemli unsurlarıdır. Ramazan

ayındaki artan temas, toplumda bir "birlikte var olma"kültürünü yeniden inşa eder. Cep telefonlarının daralttığısosyal alan, bireyleri izole ederken, Ramazan’ın rutinleriinsanları yeniden bir araya toplamaktadır. Psikolojikaçıdan, bu temas, sosyal destek ağını güçlendirmeyeve bireylerin stresle başa çıkma kapasiteni artırmasınayardımcı olabilmektedir. Araştırmalar, yüz yüze etki-leşimin kaygı ve depresyon seviyelerini düşürdüğünügösteriyor. Telefon ekranlarında kaybolan zihin, süreklibir bilgi bombardımanına maruz kalır ve bu, odaklanmagüçlüğü ile zihinsel yorgunluğa yol açar. Bugünlerdeise, bir iftar masasında telefonu bir kenara bırakıpkarşındakiyle muhabbet etmek, bilinçli farkındalıkpratiği gibi işler. Sonuç olarak, Ramazan’da artan yüzyüze temas, cep telefonlarının daralttığı sosyalleşmeyebir panzehir gibi işler. 
Dağılmış olan aile birliğinin iftar ve sahurda

bir araya gelmesinin kopan veya azalan bağları
onarması nasıl mümkün olur?-Aile birliğinin dağılması ister mesafeler ister duy-gusal kopukluklar yüzünden genellikle iletişim eksikliği,birikmiş kırgınlıklar veya günlük hayatın koşturma-casında birbirine zaman ayırmamakla başlar diyebiliriz.Bugünlerde dağılmış parçaları bir araya getiren doğalbir zemin sunar, bireylerin birbirleriyle yeniden temaskurmasını sağlar. Aile içinde olabilecek sözlü ve sözsüztemaslar, oksitosin gibi bağlanma hormonlarını tetiklerve aile fertleri arasında güven ile yakınlık hissiniyeniden uyandırmada ön ayak olabilir. Belirtmeyeçalıştığımız üzere ortak ritüellerin ilişkileri güçlendirir,iftar ve sahur, tam da bu ritüel işlevini görür, aileye“biz biriz” duygusunu hatırlatmaya vesile olabilir. İftarve sahurun bir araya getirici etkisi, aileyi bir mikro-toplum gibi yeniden yapılandırır. Modern hayatta bi-reysellik artarken, aile bireyleri kendi köşelerine çe-kilebilir. Ramazan ayı ise bu izolasyonu kırabilir veortak bir amaç etrafında birleşmeyi sağlar. Bu süreçteyapılabilen herhangi bir iş birliği, sosyolojik olarak“paylaşılan sorumluluk” hissini geri getirir ve bireyleribirbirine bağlı bir bütünün parçası yapar. Bu anlardaortaya çıkan küçük de olsa paylaşımlar, jestler birikmişkırgınlıkların erimesine katkı yapabilir. Çünkü yüzyüze iletişim, dijital mesajların aksine, duygusal sin-yalleri (ses tonu, bakışlar) taşır ve yanlış anlamalarıdüzeltme şansı verir. Bağların onarılması, aynı zamandabu buluşmaların sağladığı duygusal güvenli alanlamümkün olur. İftar veya sahurda bir arada olmak, bi-reylere “konuşulmayanları konuşma” fırsatı sunar.Ramazan’ın manevi atmosferinde insanlar genellikledaha sabırlı, daha anlayışlı ve affedici bir ruh halinebürünebilme ihtimalleri nedeniyle bu tip konuşmalarıkolaylaştırır. Bireylerin geçmiş kırgınlıkları bir kenarabırakıp bu anları bir “yeniden başlangıç” olarakgörmesi önemlidir. Bugünlerde atılan küçük adımlarbüyük değişimlerin kapısını aralar, mesela her Ramazanbir aile geleneği oluşturmak dağılmış birliği kalıcı birşekilde toparlayabilir. 

Açlığın getirdiği sakinlikle daha önce yapıla-
mayan geleceğe yönelik sağlıklı planları yapabilmek
nasıl mümkün olur?-Ramazan’da açlığın getirdiği sakinlik, yalnızca bi-reysel bir içe dönüş değil, aynı zamanda toplumsal biruyanışın da kapısını aralar. Bu süreçte, birey kendinidaha derinlemesine tanırken, çevresiyle olan bağlarınıda güçlendirir. Örneğin, iftar sofralarında bir arayagelen aileler ve dostlar, birbirlerine daha fazla zamanayırır ve bu paylaşım, ilişkileri besler. Açlık, insanı ya-vaşlatarak, “hayatta gerçekten ne önemli?” sorusuylayüzleştirir. Bu sorgulama, bireyin daha bilinçli ve amaçodaklı kararlar almasını sağlar. 

Örnek verebilir misiniz?-Tabi. Mesela, “Daha az tüketip daha çok paylaşa-cağım bir yaşam tarzı benimseyebilirim” gibi fikirler,bu dönemde kök salar. Ayrıca, açlığın fizyolojik etkileride bu süreci destekler. Kan şekerinin dengelenmesive stres hormonlarının azalması, zihni bir “sıfırlama”moduna sokar. Bu durum, bilimsel olarak ketozisgibi süreçlerle ilişkilendirilir ve zihinsel netliği artırır.Ramazan’da bu fiziksel durum, dua ve tefekkür gibimanevi pratiklerle birleştiğinde, birey kendine dahaderin bir anlam arayışı içinde bulabilir. “Gelecektenasıl bir insan olmak istiyorum?” sorusu, sahurda yada iftar öncesi sessiz bir anda daha berrak bir şekildeyanıtlanır. Bu sağlıklı planların hayata geçirilmesiiçin, açlığın sunduğu sakinliği bilinçli bir şekilde kul-lanmak gerekir. Psikolojik olarak, bireyin bu anlarıbir fırsat olarak görmesi önemlidir. Açlık, bireyi ya-vaşlatıp kendine ve çevresine bakmaya teşvik ederekgeleceğe yönelik sağlıklı planlar yapabilmesinde önemarz etmektedir.
Tekrar öfkeye dönersek öfke sorunu yaşayan

kişiler oruç tutarken ne yapmalılar? Sahurda ya
da iftara yakın saatlerde yapmaları gereken özel
bir şeyler var mıdır? İşteyse, Evdeyse, Trafikteyse? -Ramazan ayındaki öfke ve gerginlik halini, vücudun

yeni bir ritime uyum sağlama sürecinin doğal birsonucu olarak görebiliriz. Bu süreçte, beden ve zihinzamanla oruç tutmaya uyum sağlar ve öfke dahakontrol edilebilir bir hale bürünür. Bu geçiş sürecindekendimize karşı sabırlı ve şefkatli olmak, öfkeyi yö-netmek için en etkili yollardan biridir. 
Geçiş süresiyle bir bağlantı kuruyorsunuz…-Evet, öfke, bir geçiş sürecinin parçasıdır ve doğrustratejilerle bu süreç, kişisel gelişim ve duygusal far-kındalık için bir fırsata dönüştürülebilir. 
Ne gibi önerilerde bulunabilirsiniz?
-Sahurda zihinsel hazırlık: Sahur, yalnızca fizikseldeğil, zihinsel bir hazırlık sürecidir. Gün içinde karşı-laşabileceğiniz zorlukları öngörerek, kendinize sabırve şefkat göstermeyi hatırlayın. 
İftara yakın saatlerde duygusal regülasyon: İş-teyken: Stresli durumlarda kısa molalar verin. Derinnefes alarak veya birkaç dakika gözlerinizi kapatarakzihninizi dinlendirin veya mümkünse kısa süreli uykuoldukça fayda sağlayıcı olacaktır. 
Evdeyken: Aile üyeleriyle etkin iletişim kurmakveya hafif bir aktiviteyle meşgul olmak, öfkeyi azaltabilir.Çünkü sosyal destek, stresle başa çıkmada önemli birfaktördür. 
Trafikteyken: Trafik stresini azaltmak için sakin-leştirici müzikler dinlemek veya tekrarlayan bir zikirtesbih yaparak zihninizi sakinleştirin. Olabildiğincetetikleme ihtimali olan durumlardan kaçının.
Bu sorundan daha çok etkilenen bir grup var

mı, örneğin kronik hastalığı olan biri vb… -Bu konu özelinde değerlendirdiğimizde; düşükkan şekeri, özellikle diyabet hastaları veya kan şekeridengesizliği yaşayanlar için öfke ve irritabiliteyiartırabilir. Yüksek stres seviyesine sahip kişiler yaniyoğun iş yükü, finansal sorunlar veya ailevi sorumlu-lukları olanlar, açlık ve yorgunlukla birleşen streslebaşa çıkmakta zorlanır. Uyku düzeni bozuk olanlar bi-reyler, uyku yoksunluğu nedeniyle prefrontal korteksinişlevinin zayıflaması sonucu öfke patlamaları yaşayabilir.Duygusal düzenleme güçlüğü çekenler, açlık ve susuz-luğun getirdiği fiziksel baskıyla daha kolay tetiklenir.Çocuklar ve ergenler, fiziksel dayanıklılıklarının tamgelişmemiş olması ve hormonal dalgalanmalar nedeniyleöfke kontrolünde zorlanabilir. Bağımlılık problemiolanlar sigara, kafein vb., yoksunluk belirtileri olan si-nirlilik, huzursuzluk gibi haller yaşayabilir. 
Buradan yola çıkıldığından oruç tutmaması ge-

reken kişiler kimlerdir?-Bu konu bir din görevlisi nezdinde cevaplanmasıdaha uygun olmasıyla birlikte; psikolojik açıdan oruçtutması mahzurlu olabilme potansiyeli taşıyan du-rumlardan bahsetmek zannediyorum daha uygun ola-caktır. Oruç tutmanın psikolojik etkileri, bireyin zihinselsağlığı, duygusal dayanıklılığı ve yaşam koşullarıylayakından ilişkilidir. Özellikle bazı psikiyatrik rahatsız-lıkları olan bireyler, orucun fiziksel ve zihinsel taleple-rinden daha fazla etkilenebilir. Örneğin, anksiyete bo-zukluğu sorunu yaşayan bireyler, açlık ve susuzluğuntetiklediği fizyolojik stresle başa çıkmakta zorlanabilirve panik ataklar yaşayabilir. 
Depresyondakiler için de geçerli mi bu?-Tabi. Depresyonla mücadele eden kişiler, enerjidüşüklüğü ve serotonin dengesizliği nedeniyle semp-tomlarının kötüleşmesi riskiyle karşılaşabilir. Yemebozukluğu sorunu bulunan kimseler, orucun yemedavranışlarını daha da bozabileceği için dikkatliolmalıdır. Bağımlılıkla mücadele eden yurttaşlar, yok-sunluk belirtileri ve öfke kontrolünde zorlanabilir.Kronik stres veya tükenmişlik sendromu yaşayanlarise, orucun eklediği fiziksel yükle başa çıkmakta zor-lanabilirler.
Toparlayacak olursak ne gibi önerileriniz olabilir? -Oruç ibadeti, özü itibariyle yalnızca fiziksel değil,aynı zamanda ruhsal bir disiplin süreci olarak karşımızaçıkmakta. Bu süreçte öfke, sabırsızlık veya yorgunlukgibi duygular ortaya çıkabiliyor. Bu duyguları bastırmakyerine, onları kabul edip yönetmeye çalışmak, kişiselgelişim için önemli bir dönemeç yahut fırsattır. Kendinizekarşı şefkatli olun ve küçük adımlarla ilerleyin. Oruçtutmak bir ibadettir ve herkesin kapasitesi birbirindefarklıdır. Sağlığınızı riske atmadan, ruhsal ve bedenseldengeyi koruyarak bu süreci geçirmek en doğrusudur.Ramazan’ın manevi atmosferinden faydalanarak içhuzurunuzu artırmaya ve bu süreci aynı zamandakişisel gelişim süreci olduğuna odaklanın.

İçinde yaşadığımız Ramazan ayı hakkında
hem yaşadıklarımız hem de duyduklarımız
var. Örneğin oruç tutanların öfkeli olduğu
bilgisi doğru mu, Ramazan nasıl içsel arın-

maya sebep oluyor, kendilik bilinci açısından
dönüşümü nasıl sağlıyor, aileyi yeniden nasıl

yapılandırıp sohbetin tadına vardırarak iliş-
kileri onarıyor?

Buna benzer aklımızdaki pek çok soruyu NP
Etiler Tıp Merkezi’nden Klinik Psikolog Uluğ

Çağrı Beyaz’a sorduk ve sağlam cevaplar
aldık. İyi Ramazanlar dileği ile…

İçsel Arınma ve 
Dönüşüm Zamanı
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Rekabet Kurulu, İntema İnşaat ve Tesisat Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama AŞ'ye 
uzlaşma sonucunda 64 milyon 812 bin 992 lira idari para cezası verilmesini kararlaştırdı. 

Rekabet Kurulu, İntema İnşaata uzlaşma 
sonucunda 64,8 milyon lira ceza verdi 

Rekabet Kurumunun internet 
sitesinde yayımlanan açıklamada, 
şirketin, yeniden satış fiyatlarını be
lirlemek, bayilerin ürün sunacağı 
bölge, yeniden satıcı ve müşterilere 
ilişkin kısıtlamalarda bulunmak ve 
bayilerine rekabet yasağıyla tek 
elden alım yükümlülüğü getirmek 
suretiyle Rekabetin Korunması 
Hakkında Kanun'u ihlal edip 
etmediğinin tespiti amacıyla 
yürütülen soruşturmanın uzlaşma 
ve taahhütle tamamlandığı aktarıldı. 

 
Sunulan uzlaşma metniyle, 

yeniden satış fiyatının belirlenmesi 
iddiasına yönelik teşebbüse 64 mi
lyon 812 bin 992 lira tutarında idari 
para cezası verildiği bildirilen açıkla
mada, şu ifadeler kullanıldı: 

 

"Şirket tarafından, bayilerin ürün 
sunacağı bölge ve müşterilere ilişkin 
kısıtlamalarda bulunduğu iddiaları, 
farklı bayilerle imzaladığı sözleşmel
erde yer alan rekabet yasağı ile tek 
elden alım yükümlülüğüne ilişkin 
taahhüt metni sunulmuştur. Sunulan 
taahhütlerin kabul edilmesine ve 
taahhütlerin, şirket bakımından 
bağlayıcı hale getirilerek yürütülen 
soruşturmanın anılan iddialar 
bakımından sonlandırılmasına 
karar verilmiştir." 

 
Açıklamada, firma tarafından 

sunulan taahhütlere de yer veril
erek, şunlar kaydedildi: 

 
"Bu kapsamda, farklı bayilik 

statüsündeki yeniden satıcılarla 
imzalanan sözleşmelerin ilgili 

hükümleri tadil edilecek. Yeniden 
satıcıların aktif ve pasif satış yapa
bileceği bölge ve müşteri gruplarına 
yönelik herhangi bir sınırlama bu
lunmadığı hususu açığa kavuşturu
lacak. Vitra satış noktaları ve tali 
satıcılara uygulanan prim sisteminin 
bölge tahsisi esası üzerine kurgulan
madığı netleştirilecek. Satış nokta
ları veya tali satıcının, faaliyet 
gösterdiği bölge dışında yer alan 
yetkili satıcılardan yaptıkları alım
ların da prime tabi olduğunu açık
lığa kavuşturan bir bilgilendirme 
yazısı yeniden satıcılarla paylaşıla
cak. İntema'nın farklı bayileri ile 
imzaladığı sözleşmelerde yer alan 
rekabeti kısıtlayıcı hükümlere yöne
lik, yetkili satıcılarla imzalanan Vitra 
Satış Noktası Sözleşmesi'nde yer 
alan rekabet etmeme yükümlülüğü, 

'gömme rezervuar' ürün grubu 
bakımından sözleşmeden çıkarıla
cak. İntema Yetkili Satıcılık, İntema 
Vitra Satış Noktası ile İntema Mutfak 
Yetkili Satıcılık sözleşmelerinin tek 
elden alım yükümlülüğüne ilişkin 
rekabeti kısıtlayıcı hükümleri ilgili 
sözleşmelerin tamamından çıkarıla
cak." 

 
Açıklamada, söz konusu taahhüt

lerin kısa kararın tebliğinden 
itibaren 4 ay içinde uygulamaya 
konulacağına ve süresiz geçerli ola
cağına işaret edilerek, ayrıca şirketin 
yetkili satıcılarıyla imzaladığı Yetkili 
Satıcılık Sözleşmesi'nde yer alan 
rekabet etmeme yükümlülüğüne de 
bireysel muafiyet tanınabileceği 
sonucuna ulaşıldığı aktarıldı.(AA)

Bankadan yapılan açıklamaya 
göre, verimli büyüme, müşteri 
odaklılık ve karlılık ilkelerine bağlı 
olarak Türkiye ekonomisine ve 
katılım finans sektörüne katkılar 
sağlayan Emlak Katılım, 2024 
yılının finansal sonuçlarını pay
laştı. 

2024 yıl sonu itibarıyla aktif 
büyüklüğünü 228 milyar liraya, 
toplanan fonlarını 167 milyar li
raya, kullandırılan fonlarını ise 
116 milyar liraya yükselten Emlak 
Katılım, Türkiye ekonomisine 149 
milyar lira finansman desteği 
sağlarken, 2023'e göre yüzde 70 
oranında artışla 8,7 milyar lira net 
kar elde etti. 

 
Emlak Katılım'ın yurt içinde 

ihraç ettiği kira sertifikası (sukuk) 
ihraç hacmi, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 77 oranında 
artarak 31,4 milyar liraya ulaştı. 
Sürdürülebilir finansman uygula
malarında yenilikçi yaklaşımlarla 
çalışmalarına devam eden banka, 
aracılığını üstlendiği sukuk 
ihraçlarında, sektörde yüzde 
33'lük paya sahip olduğunu 

bildirdi. 
Katılım finans prensiplerine 

uygun yeni ürün ve finansman 
paketleriyle 2024'te de müşteri
lerinin yanında olmaya devam 
eden banka, Depozito Yönetim Sis
temi (DYS) projesinde çözüm or
tağı olarak yer aldı. 

Emlak Katılım, 2024'te iş ver
imliliğini artırmak, maliyetleri 
azaltmak, kesintisiz hizmet sun

mak ve zaman tasarrufu sağlamak 
amacıyla dijital bankacılığa 
yatırımlarını da artırarak 
sürdürdü. 

Banka, Türkiye'nin katılım fi
nans vizyonu doğrultusunda, gele
cek yıllarda stratejik hedeflerine 
ulaşmak için müşteri portföyünü 
ve ürün yelpazesini genişletecek 
adımlar atmaya devam edeceğini 
duyurdu.(AA)

Arslantürk, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye'de fındık tarımına 
yönelik alınması gereken önlemlere dikkati çekti. 

Türkiye'de yaklaşık 750 bin hektarda fındık üretimi yapıldığını 
aktaran Arslantürk, son yıllarda iklim değişikliği, istilacı böcek
lerin verdiği zararlar, üretim maliyetlerinin artması ve tarımsal 
uygulamalarda doğru yöntemlerin izlenememesi gibi birçok 
olumsuz etkenin bir araya gelmesiyle hem verim hem de kalitede 
sorun yaşandığını belirtti. 

Arslantürk, sürdürülebilir bir sistemle üretimin arttırılması için 
acilen radikal tedbirler alınması gerektiğini vurgulayarak, "Bun
ların başında da hiç şüphesiz bahçelerin miras nedeni ile bölün
mesinin de etkisiyle aile bazında geçindirmeyen fındıkta 
toplulaştırmanın yapılması geliyor. Bunu sağlamak için de miras 
hukukunun acilen revize edilip doğrudan fındık üretiminden 
geçinecek üretici yapısı oluşturulması elzem hale geldi." değer
lendirmesinde bulundu. 

Genç nüfusun fındık tarımına yönelmesi için teşviklerle 
üreticinin profesyonelleşmesinin sağlanmasının da alınacak 
önemli tedbirlerden olduğuna işaret eden Arslantürk, "Fındık 
bahçelerinin hasattan hasada mahsulü toplamak için gidilen alan
lar değil, yıl boyu bakımı yapılan alanlar olması teşvik edilmeli. 
Arazi birleştirme, kiralama ve benzeri yöntemlerle optimum 
ölçekte üretim ve kazanç sağlanmalıdır." ifadelerini kullandı. 

Arslantürk, rekoltenin artırılması için yaşlı fındık bahçelerinin 
belli bir takvime göre uygun çeşitlerle yenilenmesinin önemli 
olduğuna dikkati çekti. 
İklimsel ve biyolojik risklere karşı da etkin bir mücadele yapıl

ması gerektiğini belirten Arslantürk, lisanslı depoculuk ve ürün 
ihtisas borsasının yaygınlaştırılması, ayrıca TARSİM kapsamının 
genişletilmesinin elzem olduğunu aktardı. 

Arslantürk, kalıcı ve sürdürülebilir bir fındık politikası oluştu
rulması gerektiğinin altını çizerek, şunları kaydetti: 

"Verim ve kaliteyi de arttırarak ülkemizin potansiyelini tam an
lamıyla değerlendirmeliyiz. 'Nasıl olsa fındıkta tartışmasız bir 
üstünlüğe sahibiz' diyerek aza kanaat getirmemeli, dünya fındık 
üretim ve ticaretinden olabilecek en yüksek payı almak hedefinde 
birleşerek hem kamu ve sivil toplum örgütleri hem de üreticiler 
üzerlerine düşeni yapmak için ivedilikle hareket etmelidir."(AA)

Fındık tarımında 
sürdürülebilirlik için 

çözüm önerileri 

Emlak Katılım, 2024'te  
8,7 milyar lira net kar elde etti 

Kruvaziyer yolcu sayısında tüm  
zamanların şubat ayı rekoru kırıldı 

 Türk Standardları Enstitüsü'nden 
(TSE) yapılan yazılı açıklamada, yangın 
söndürme cihazlarının belirlenen stan
dartlara uygun üretilmesi gerektiği 
kaydedildi. 

 
Yangın söndürme tüplerinin güvenli ve 

etkin olabilmesi için TSE belgesi bulun
ması gerektiği vurgulanan açıklamada, 
tüketicilerin alım yaparken üretici ve 
standart bilgilerinin tüp üzerinde yer alıp 
almadığını kontrol etmeleri, basınç 
göstergesini incelemeleri, dolum tarihinin 
güncelliğine bakmaları ve yangın sınıfına 
uygun cihazı seçmeleri uyarısında bu
lunuldu. 

 
Açıklamada, Kocaeli'nin Gebze ilçesin

deki TSE Kalite Kampüsü'nde yangın 
söndürme tüplerine yönelik testlerle ci
hazların uluslararası ve ulusal standart
lara uygunluğunun denetlendiği bilgisi 
verilerek, "Bu standartlar, cihazların 
tasarımı, yangın söndürme performansı, 
basınca dayanıklılığı ve korozyon direnci 
gibi önemli kriterleri içeriyor. Ayrıca tüp
lerin patlatma, ezme ve çevresel koşullara 
dayanıklılık gibi testlerden geçirilmesi 
şart koşuluyor. TSE, piyasaya sürülecek 
yangın söndürme cihazlarının çeşitli 
muayene ve testlerden geçirilmesi gerek
tiğini vurguluyor." değerlendirmesinde 

bulunuldu. 
 
Yapılan testler arasında gözle muayene, 

boyut kontrolü, basınç, ezme testi, ko
rozyon dayanıklılığı, sıcaksoğuk ortam 
performansı, püskürtme süresi ve 
kimyasal analizlerin yer aldığı aktarılan 
açıklamada, bu denetimlerin cihazların 
uzun ömürlü ve güvenli olmasını sağla
mak amacıyla yürütüldüğünün altı çizildi. 

 
"TSE Uygunluk Belgesi alan firmalar 

her yıl denetleniyor" 
Açıklamada, yangınların türüne göre 

kullanılması gereken uygun söndürme ci
hazları sıralanarak, "Kullanıcıların, or

tamın riskine uygun yangın tüplerini ter
cih etmeleri büyük önem taşıyor." ifadesi 
kullanıldı. 

 
Açıklamada görüşlerine yer verilen TSE 

Başkanı Şahin, şunları kaydetti: 
 
"TSE Uygunluk Belgesi bulunan fir

malarımız her yıl denetlenmektedir. Bel
gesi olmayan firmalar için ise denetim ve 
yaptırımlar, Sanayi ve Teknoloji Bakan
lığının ilgili birimleri tarafından gerçek
leştirilmektedir. Standartlara uyulmaması 
durumunda belgeler askıya alınabilir veya 
iptal edilebilir."

TSE'den yangın tüpleri için "standart zorunluluğu" uyarısı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab
dulkadir Uraloğlu, şubat ayında 
kruvaziyer gemilerle Türkiye'ye 
gelen yolcu sayısının geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 509,3 artışla 
29 bin 826'ya yükseldiğini be
lirterek, "Bu dönemde kruvaziyer 
turizmindeki en yüksek şubat ayı 
yolcu sayısına ulaştık." ifadesini 
kullandı. 

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıkla
mada, şubat ayı kruvaziyer yolcu 
istatistiklerine ilişkin bilgi verdi. 

Söz konusu dönemde, limanlara 
uğrak yapan kruvaziyer gemi 
sayısının geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 220 artış gösterdiğini 
bildiren Uraloğlu, Şubat 2025'te 
Kuşadası Limanı'na 7 kruvaziyer 
gemiyle 10 bin 656 yolcu, İstanbul 
limanlarına 4 kruvaziyer gemiyle 9 
bin 743 yolcu, İzmir Alsancak Li
manı'na 4 kruvaziyer gemiyle 8 bin 
484 yolcu ve Port Akdeniz Antalya 
Limanı'na bir kruvaziyer gemiyle 
943 yolcu geldiğini aktardı. 

Uraloğlu, Ocak 2025'te de ay 
rekoru kırıldığını anımsatarak, 
"Kruvaziyer turizminde şubat 
ayında yolcu hareketliliğinin geçen 

yıla göre yüzde 509,3 artışla 29 bin 
826'ya yükseldi. Bu dönemde kru
vaziyer turizmindeki en yüksek 
şubat ayı yolcu sayısına ulaştık. İki 
ay üst üste rekor kırmak, 
Türkiye'nin kruvaziyer turizminde 
güçlü bir destinasyon haline 

geldiğini gösteriyor." değer
lendirmesinde bulundu. 

 
"İstanbul limanları en fazla 

yolcu ve geminin uğrak yaptığı 
yer oldu" 

Yılın ilk iki ayında, Türk liman
larına toplam 39 kruvaziyer gemi 
ve 62 bin 512 yolcu geldiğine 
dikkati çeken Uraloğlu, şunları kay
detti: 

"İstanbul limanları ocakşubat 

döneminde 24 bin 257 yolcu ve 12 
kruvaziyer gemi ile en fazla yolcu 
ve geminin uğrak yaptığı yer oldu. 
İstanbul limanlarını 8 gemi ve 16 
bin 485 yolcuyla İzmir Alsancak Li
manı, 8 gemi ve 11 bin 559 yol
cuyla Kuşadası Limanı izledi." 

Uraloğlu, Türkiye'nin tarihi, 
kültürel ve doğal zenginlikleriyle 
kruvaziyer turizminde küresel 
ölçekte tercih edilen bir desti
nasyon haline geldiğine işaret 
ederek, kruvaziyer turizminde 
yakalanan ivmenin devam ede
ceğini vurguladı. 

Galataport'un açılması ve 
Covid19 tedbirlerinin kaldırıl
masının ardından Türkiye'nin, 

kruvaziyer turizminin önemli 
uğrak yerlerinden biri haline 
geldiğine değinen Uraloğlu, 
"2024'te limanlarımıza bin 195 
kruvaziyer gemiyle 1 milyon 889 
bin 426 yolcu geldi. Bu, 2015'ten 
bu yana elde edilen en yüksek 
yolcu sayısıdır. 2025 yılında da 
yolcu sayısının 2 milyonun üzerine 
çıkarak yeni bir rekora imza ata
cağımızı öngörüyoruz." ifadelerini 
kullandı.(AA)
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bu yazımızda önemine binaen mes-cid/cami hukuku ve adabını ele alacağız.Son zamanlarda -hususiyle de Ra-mazanlarda- daha da yoğunlaşan camihukuk ve adabını ihlal olayları, ne acıdırki vahim bir hal almıştır. 
bu ihlaller camilerin maksatları

dışında kullanılması, fizikî yapıları-
nın ard niyetli kimi çevre ve kişilere
hizmet edecek hale getirilmesi veya-
hut da camiye gelen insan unsuru-
nun cami hukuku ve adabına riayet
etmemesi gibi şekillerde tezahür et-
mektedir.Neticede camilerdeki tevhid ve ihlasruhu zarar görmekte; bu durum bura-larda Allah’a huzur, sükûn, feyiz içindeve itminan halinde ibadet etme imkânı-nı darbelemektedir. 

1- Cami / Mescid Hukuku ve 
adabı nedir?Cami hukuku Allah’ın hukukudur.Camilerdeki hukuki statüyü Allahbelirler. Buna bağlı olan adabı da Hz.Peygamber (s.a.v.) açık ve net uygula-malarıyla göstermiştir. Bu husus bilin-meyen bir konu değildir, on dört asırlıkuygulama ortadadır. Cami hukukuyla ilgili iki ayeti mea-len aktaralım:

“Şüphesiz ki mescidler Allah’ındır;
o halde (oralarda) Allah ile beraber
hiç kimseye ibâdet / dua / kulluk et-
meyin!” (Cin: 18)

“Bir zamanlar Kâbe’nin yerini İb-
rahim’e şu şekilde hazırlamıştık: Sa-
kın bana hiçbir şeyi ortak koşma; ta-
vaf edenler, orada (kıyâma) duranlar,
rükû edenler ve secdeye varanlar için
evimi tertemiz et.” (Hac: 26)Kâbe’nin temizliğinde iki mana sözkonusudur. bunlardan birincisi mân-
evî temizliktir. bu, beytullah’ın her
türlü şirk ve küfür unsurundan, put-
tan, simge ve sembolden arındırıl-
ması demektir. İkincisi olan, bildiği-
miz maddî temizlik ancak bundan
sonra gelir. İşte Allah’ın evi / Kâbe için emredi-len bu iki tür temizlik, Kâbe’nin birer
şubesi olan bütün mescid ve cami-
lerde de aynen geçerlidir.

2- Cami ve Mescidlerde belli başlı
Hukuk ve adab İhlalleriDini tahrif ve tahribin had safhayaulaştığı günümüzde camilerdeki huku-ku ihlal de bu tahrif ve tahribin bir par-çası haline gelmiş durumdadır. Camilerdeki hukuk ve adab ihlalleri-ni dört başlık altında toplayabiliriz:

- Camilerdeki tevhid ve ihlas ru-
hunu ortadan kaldıracak boyuttaki
ihlaller. 

- Erkek ve kadın cemaatin riayet
etmeleri gereken kurallarla ilgili ih-

laller. 
- Çocukları camiye alıştırma ba-

hanesiyle yaşanan menfi durumlar.
- Hadislerle yasaklandığı halde

“camilerde dünya kelamı etme” me-
selesinin çığırdan çıkmış ve önlene-
mez bir hal almış olması.Bizi yakından takip eden okuyucula-rımız birinci sırada yazdığımız ihlale,yani camilerde başka dinlerin şirk ifadeeden sembollerine müsaade edilmesimeselesine verdiğimiz önemi bilirler vebu hususta onlarca makale yazdığımızada şahittirler. Tekrara lüzum görmüyo-ruz. Ancak şu kadarını söyleyelim ki,
başka dinlere ait semboller İslam’ın
tevhid inancını ortadan kaldırır; açık
bir akâid ihlalidir. Diğer üç madde hakkında kısa kısada olsa söyleyeceklerimiz var:

Camide hak arayan 
kadınlar ve feminizmBunu söylemek üzücü olsa da, gerekyurt dışında gerekse yurt içinde, bir sü-redir kadınların ibadet etmenin ötesin-de hesaplarla camiye geldikleri vakıala-ra çok sık rastlar olduk. Daha açık söyle-mek gerekirse, allah’ın evi mesabe-
sindeki camiler de feminizme malze-
me yapılır hale geldi. Önce şunu ifade edelim: Rasulüllah(s.a.v.) zamanından beri Müslüman ka-dınların camiye gitmesi noktasında hiç-bir problem yoktur. Hz. Peygamber bu-nun müsaadesini vermiştir. Ama kadın-lar için “evlerinin daha hayırlı oldu-
ğu” kaydını da düşerek:

“Hanımlarınızın mescidlere git-
mesine engel olmayın. Fakat evleri
onlar için daha hayırlıdır.” 1Müslüman hanımlar dilerlerse gayettabii olarak camiye giderler. Camiye gi-
derken de camiden dönerken de ke-
mal-i edep içinde kendilerini kem
gözlerden korurlar; sokaktaki hal ve
hareketlerine son derece önem ve-
rirler. Camideyken kendilerine tah-
sis edilen bölümde caminin hukuk
ve adabına riayet ederek ibadetleri-
ni ister ferdî olarak yaparlar ister va-
kit namazlarında erkek cemaat gibi
imama tâbi olurlar.   Cuma namazı kadınlara farz değil-dir. Bununla birlikte kılmalarında birsakınca da yoktur.Peki, o halde problem nedir, nerede-dir? Kimi kadın kurum ve kuruluşları-nın camilerde sanki kendilerine ikincisınıf Müslüman muamelesi yapılıyor-muş gibi bir vaveyla kopararak güya
“hak arayışına” girmelerinin sebebinedir?Bunun asla makul bir izahı olamaz.Bunun arkasında iyi niyet olduğunu dü-şünmek de mümkün değildir. 

Camilerde kendilerine tahsis edi-
len alanlara razı olmayan, erkeklerle
eşit olduklarını ispatlamak üzere ne-
redeyse onlarla omuz omuza saf tut-
mayı, hatta onların önüne imam ol-
mayı talep edecek kadar şirazesinden
çıkan, mahremiyet ilkelerini hiçe sa-
yan kadınların bu yöndeki hal ve ha-
reketleri, mescid hukukunu ve adabı-
nı ciddi manada ihlal etmektedir.Kuran ve Sünnette kadına verilendeğer ortadadır. Kadın ana, eş, evlat
veya kız kardeş olarak allah’ın ema-
netidir, onları maddi manevi her tür-
lü saldırıdan korumak erkeklerin
vazifesidir. ama erkeklere hadlerini
aşma müsaadesi verilmediği gibi bu
müsaade kadınlara da verilemez.
Esasen bu bile onun haysiyetini ko-
rumaya yöneliktir. Elbette anlayan-
lar için… Kadın, tesettürlü de olsa kem göz-lerden, hain ve şehevi bakışlardan ko-runmalıdır. Irzını korumak, bakışını korumaktangeçer; bu erkek için de kadın için de böy-ledir. Kuran-ı Kerim’de şöyle buyrulur:

“Mü’min erkeklere söyle, gözlerini
haramdan sakınsınlar, ırzlarını koru-
sunlar. Bu davranış onlar için daha
nezihtir. Şüphe yok ki, Allah onların
yaptıklarından hakkıyla haberdar-
dır.” (Nur: 30)

“Mü’min kadınlara da söyle, gözle-
rini haramdan sakınsınlar, ırzlarını
korusunlar. (Yüz ve el gibi) görünen
kısımlar müstesna, zînet (yer)lerini
göstermesinler. Başörtülerini ta ya-
kalarının üzerine kadar salsınlar…”(Nur: 31)Bu hassasiyetin en fazla gözetilmesigereken yer, elbette ki camiler olmalıdır. Namahrem anlayışının sosyal hayat-tan uzaklaştırılmasının ağır faturalarınıödeye ödeye bitiremiyoruz. Bu kuralariayet edilen elimizde kala kala sadececamilerimiz kaldı. 

Hal böyleyken allah’ın evi olan
mescidlerde İslami edebe uymayan
pişkin davranışlarla bir nevi femi-
nizm propagandası yapmaya kalkış-
mak nasıl hoş veya normal karşıla-
nabilir?Camilerdeki bu tür sahneler tabiideğildir. bunlar, dünya çapında uygu-
lamaya konan İslam’ı rayından çıka-
rıp tahrif ve tahrip etmeye yönelik
plan ve projelerin birer parçasıdır. 2019 yılında Paris’te gerçekleşen birhadiseyle ilgili şu haberi dikkatinizesunmak isterim:

“Fransa'nın başkenti Paris'te ilk kez
kadın ve erkeklerin birlikte namaz kıla-
bileceği cami kapılarını açtı. Eva Janadin
ve Anne-Sophie Monsinay adlı iki kadın
namazda cemaate imamlık yaptı.

Kadınların imamlık yapması Fran-
sa'da bir ilk. Amerika'da Amina Wadud
2005 yılında imamlık yapmaya başla-
mıştı. Danimarka, Kanada, İngiltere ve
Almanya'da da daha önce kadınlar ilk
kez imamlık yapmıştı.

Benzer bir proje üzerinde çalışan Ka-
hina Bahloul de Müslümanlar için kutsal
ibadet mekanları olan camilerde dini ri-

tüellerden kadınların dışlanıyor oluşunu
eleştiriyor. Bahloul'un Fatıma Cami adlı
karışık ibadethane projesini hayata ge-
çirme çalışmaları devam ediyor.” 2Bu satırlar bize meselenin nasıluluslararası boyutta işlenen bir plan veproje olduğunu göstermek için kâfidir.Yani camilerde kadınlarla ilgili bir
sorun varmış gibi bir algı dış kay-
naklıdır ve ne yazık ki içimizde de
taraftar bulmaktadır. Bu tarz hareketlerde kasıt aranmalı-dır. Kasıt olmasa bile, bu yöndeki eylemve söylemler İslam’ı tahrifi gaye edinen-lerin ekmeğine yağ sürmek olacağın-dan, onların oyununa gelmek veya onla-ra asker olmak manasına da gelir. 

Camilerde bu tip hareketler ser-
gileyenlerin oraya ibadet maksadıyla
değil, ajanlık faaliyeti gereği gelebi-
leceği ihtimali de asla gözden ırak
tutulmamalıdır.

Zamanımız hak ve batılın birbiri-
ne karıştığı, fitnenin masum birta-
kım bahaneler arkasına saklandığı
çetin bir zamandır. bundan kurtul-
manın tek yolu, Kuran ve sünnet’e
sarılmak, daha geniş çerçevede edil-
le-i şeriyye ölçüleriyle hareket et-
mektir. 

Kadınlar bizim anamız, bacımız,
eşimiz; her hal u karda namusumuz,
haysiyet ve şerefimizdir. onları mad-
di manevi her türlü nazar ve saldırı-
dan koruma mecburiyetimiz vardır.
ama kadınlığını öne çıkarmak sure-
tiyle mescid hukukunu ihlal etmek;
fitne fesatla camilerin mahremiyeti-
ni ayaklar altına almak hakkına hiç
kimse sahip değildir.

Çocuklar ve Cami adabıYüce dinimizde çocukları camiyealıştırmak elbette çok güzel bir davra-nıştır ve teşvik edilmiştir. Peki ama bunasıl yapılacaktır?
gayet açık: onlara cami edep ve

ahlakını tarif ederek, anlatarak, öğ-
reterek, bizzat uygulayarak, gösterip
benimseterek…Camiye gelen çocuklar orada nasıldavranması gerektiğini bilmelidir. Ce-maatin huşuuna zarar verecek hareket-lerde bulunmamaları, bilhassa yükseksesle konuşmaktan, aşırı hareketleryapmaktan sakınmaları hususundauyarılmış olmalıdır. 

Camiye oynamak için değil, ibadet
etmek, namaz kılmak için geldikleri-
ni bilmelidirler, abdestli olmalı, er-
keklerin arkasında saf olmalıdırlar. 

rasulüllah Efendimizin (s.a.v.)
uygulaması böyledir.Ama günümüzde böyle yapılmıyor.

Her şey gibi bu da çığırından çık-
mış durumda. sosyal medyada Çam-
lıca Camiinde çekilmiş bir video gör-
düm. arkadan cemaatle kılınan na-
mazın sesi geliyor, görüntüde ise
aynı oyun parkında gibi koşan, zıpla-
yan, takla atan, amuda kalkan, bağrı-
şan çocuklar var. açık ve net söylüyo-
ruz: bu manzara cami adabına ke-
sinlikle aykırıdır. Camilerin temiz tutulmasını emre-

den ayeti mealen yukarıda zikretmiştik.
“gürültü kirliliği” ve “görüntü kirlili-
ği” tabirlerinin uzun yıllardır kullanım-da olduğu bir vasatta, bu davranışlarınbu açıdan da ilgili ayete ters olduğuaçıktır.Çocukları oynatmak için yer aranı-yorsa parklar bahçeler ne güne duru-yor?

Cami kimsenin oyun alanı değil-
dir. Hiç kimsenin camilerin şahs-ı
manevisini ayağa düşürme hakkı
yoktur. 

burada elbette sorumluluk çocuk-
larda değil, onların velilerindedir. Onlara cami ve mescid hukukunubenimsetmek gerekirken “camiye alış-
tırıyoruz” bahanesiyle ortamı laçkalaş-tırmak büyük vebaldir. Bunun hesabıverilemez. 

Camilerde Dünya Kelamı 
Konuşmak FecaatiMescidlerimiz maalesef namaz kıl-maya gelen cemaatin dedikodusuna,dünyevi meselelerine, hatta gülüp şaka-laşmalarına da sahne olur hale gelmiştir. Mescidlerde yüksek sesle konuşmakdoğru değildir, mekruhtur.Ashâbtan es-Sâib İbni Yezîd (r.a.) an-latıyor:

Mesciddeydim, biri bana taş attı.
Baktım Ömer İbni'l-Hattâb (r.a.) Yanına
varınca bana:

- Git şu iki kişiyi bana getir! dedi. Gi-
dip adamları getirdim. Onlara:

- Nerelisiniz? diye sordu.
- Tâifliyiz, dediler. Bunun üzerine:
- Eğer Medineli olsaydınız, Resûlul-

lah’ın (s.a.v.) mescidinde sesinizi yükselt-
tiğiniz için canınızı yakmıştım, dedi. 3Hz. Ali’den gelen bir rivâyette ise Ra-sûlullah (s.a.v.) “Ümmetim on beş has-
leti / kötülüğü işlediği zaman başları-
na belalar iner.” buyurmuş ve bunlarıteker teker saymıştır. Bunlardan biri de
“mescidlerde (Allah ve Rasûlü’nün is-
temediği) seslerin yükseldiği za-
man”dır. 4Normal şartlarda mekruh olan birhareket, adet haline getirildiğinde, “kü-
çük günahın tekrarının büyük güna-
ha dönüşmesi” söz konusu olur. Yanicürüm ve isyana dönüşür. Kısaca anlatmaya çalıştığımız bu so-
runlara mutlaka bir çare bulunmalı,
allah’ın emrettiği, rasulüllah’ın uy-
gulayıp gösterdiği gibi, cami ve mes-
cidler yalnız allah’a tahsisi edilmeli,
başka maksatlarla kullanılmamalı,
hele hele şeytana ve nefse açılan
meydanlar haline getirilmemelidir. Bu hususta biz müminlere düşenemr-i bil maruf nehy-i anil münker vazi-fesini yapmaktan da asla çekinmemeli-yiz. Bu kontrolsüz menfi uygulamalaragöz yumulursa mescidlerimiz harap,milletimiz de tarumar olur; bizden söy-lemesi.

ALİ DEĞERMENCİ

Kadınların 
Camide Hak Arayışı 

Ve Feminizm

1 Ebû Dâvûd, Salât, 53 [567]; Buhârî, Cum‘a,13 [900]; Müslim, Salât, 136 [442]2 https://tr.euronews.com/2019/09/08/fransada-bir-ilk-namaz-kadinlar-tarafindan-kil-dirildi3 Buhârî, Salât 83.4 Tirmizî, Fiten, 38.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, bele-diyelerdeki usulsüz ihalelerle terör örgütüDHKP-C’ye finansman sağlandığı iddiasıylaoperasyon başlattı. Sarıyer ve Şişli belediyele-rinde 2014 ile 2016 yılları arasında gerçekleş-tirilen bazı ihaleler suçlamaya gerekçe göste-rildi. Yürütülen çalışmayla Ataşehir ve Malte-pe belediyelerinde ise terör örgütüne finans-man sağlamakla görevlendirilen belediye çalı-şanları olduğu öne sürüldü. Başsavcılık 38şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Arala-rında belediye çalışanlarının da bulunduğu 32şüpheli gözaltına alındı. Başsavcılık, operas-yon kapsamında eski Sarıyer Belediye BaşkanıŞükrü Genç hakkında gözaltı kararı verdi. Şe-hir dışında olduğu öğrenilen Genç’in İstan-bul’a doğru yola çıktığı öğrenildi.
İNÖNÜ VE SARIGÜL TANIKSoruşturma kapsamında, eski Maltepe Be-lediye Başkanı Ali Kılıç mağdur, eski Şişli Bele-diye Başkanı Hayri İnönü ile eski Şişli BelediyeBaşkan Yardımcısı Emir Sarıgül tanık sıfatıylaifadeye çağrıldı. Sarıgül, ifade vermek için adli-yeye geldi. Şüpheliler, terör örgütüne 2014 ile2016 yılları arasında ihaleler üzerinden fi-nansman sağlamakla suçlanıyor. DHKP-C si-lahlı terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten

ve etkin pişmanlık hükümleri kapsamında ifa-de veren örgüt mensubu bir kişinin beyanıylabaşlatılan soruşturmada, örgütün bir tekstilfirmasının çalışanlarının işten çıkarılmaları vealacaklarının ödenmemesi üzerine, şirketinörgüt tarafından ele geçirildiği iddia edildi.
“TERÖR ÖRGÜTÜNE 
FİNANSMAN SAĞLADILAR”Yapılan çalışmayla 2014-2016 yılları ara-sında örgüte finansman sağlayan Ataşehir Be-lediyesi’nde 3, Maltepe Belediyesi’nde 5, Sarı-yer Belediyesi’nde 8 ve Şişli Belediyesi’nde 8,toplamda 38 şüpheli tespit edildi.
EŞ ZAMANLI BASKINLAR YAPILDIDün sabah saatlerinde Maltepe, Kağıthane,Şişli, Sarıyer, Küçükçekmece, Eyüpsultan, Sul-tangazi, Pendik, Beylikdüzü, Bağcılar, Kartal,Ümraniye, Fatih, Ataşehir, Beykoz'da 31 adre-se, il dışında ise Samsun, Bursa, İzmir olmaküzere toplamda 34 adrese yönelik eş zamanlıoperasyon gerçekleştirildi. Operasyonlarda 32şüpheli yakalanarak gözaltına alındı.Arama işlemleri devam ederken, soruştur-ma kapsamında 2 şüphelinin yurtdışında 2şüphelinin de cezaevinde tutuklu olduğu tes-pit edildi. (AA)

Kargo dolandırıcılığıylamilyonlarca liralık vurgun ya-panlara operasyon yapıldı. İs-tanbul polisi, internet üzerindencep telefonu, bilgisayar gibi pa-halı elektronik eşyalarını satma-ya çalışırken dolandırıldıklarınısöyleyen vatandaşların şikayet-leri üzerine soruşturma başlattı.Polis ekipleri yaptıkları ince-lemede şebekenin İstanbul dı-şında ürün satan vatandaşlarlamüşteri gibi irtibat kurduğunuve “Sen ürünü İstanbul’da bir ar-kadaşına gönder. Biz ürün gelin-ce parasını ödeyip ondan alırız.”sözleriyle mağdurları kandırdık-larını belirledi. 
İKİ AYLIK TAKİPKargoyu gönderen kişininadını ve kimlik bilgilerini alanşüphelilerin bu bilgileri kullana-

rak, kargoyu alıp kayıplara ka-rıştıkları belirlendi. Dolandırıcı-lık Büro Amirliği tarafından ikiay süren teknik ve fiziki takibinardından kimlikleri belirlenençete üyelerine operasyon düzen-lendi. Operasyonda aralarındaşebeke lideri olduğu öğrenilenA.G.’nin de bulunduğu 12 şüphe-li gözaltına alındı. Şüphelilerinevlerinde yapılan aramalardabir kuru sıkı tabancayla, dolan-dırıcılıktan elde edilmiş yaklaşık12 milyon lira değerinde bilgisa-yar, laptop, akıllı saat gibi elek-tronik eşya ele geçirildi. AsayişŞube Müdürlüğünde işlemleritamamlanan şüpheliler adliyeyesevk edildi. Şüphelilerden arala-rında şebeke lideri A.G.’nin debulunduğu 6 şüpheli tutuklandı.6 şüpheli ise adli kontrol şartıylaserbest bırakıldı. (AA)

İstanbul'da belediyelere
dHkP-C oPerasyonu4 CHP’li belediyeye DHKP-C’ye finansman sağlandığı suçlamasıyla operasyon başlatıldı. 32 şüphelinin göz-altına alındığı operasyonda eski Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç hakkında da gözaltı kararı bulunuyor

İstanbul'da 12 milyonluk 
vurgunda 6 tutuklama
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ÜlkEmizin enbüyük yarası hayatpahalılığı ve piyasa-nın bir türlü fiyat po-litikasını oluşturama-ması. Maliye Bakanlı-ğı Mehmet Şimşekdöneminde tekrar Ortodoks politikala-ra dönse bile Türkiye’de ekonomi rayı-na girmiş değil.  Bu dönemi fırsat bilip dünyanın pa-rasını kazanan o kadar çok simsar, fır-satçı ve aç gözlü insan var ki! Her günher saat birine denk geliyoruz. Zateninsanımız ay sonunu getiremiyor. Ban-kaların eline düşmüşüz ve borcu borçile kapatır bir millet olmuşuz. Bununüzerine bir de bu ekonomik ahlaksız-lıklar bizi yıldırıyor.  Konunun anlaşılması için birkaçsektörden örnek vereceğim. Gıdadanbaşlayalım. Dışarıda orta düzey birrestoranda bir Adana kebabı 450-500lira fiyat aralığında yiyoruz. Maliyetlereüstünkörü bakalım.  Bir kilogram kıymayı restoranlartoptancılardan 350-400 lira aralığındaalıyor. 350 diyelim. Bir Adana kebabın-da 150-180 gram aralığında et kullanı-lıyor. Yani bir kilogram etten en az 6kebap çıkıyor. Yani bir adananın sade-ce et maliyeti düz hesap 60 lira. Yanın-da salatası, mezesi vs 100 olsun. Hadi100 lirada personel, kira, yakıt vs. 200lira. Bir adananın fiyat 500 lira yüzdeyüz elli kar demek. Bir de yanında içe-cek ve tatlı yerseniz bu restoran karıkatlanıyor.  Bir örnekte market fiyatından vere-yim. Malum marketlerde dubai çikola-tası adı altında satılan popüler bir çiko-lata var. Fiyatı 75-80 liraydı. Bizim mil-letin bu ürüne ilgisi azalınca hoop fiya-tı düştü 47 liraya. Bir anda yüzde 30-40 fiyatı inmiş ve bu üründen hala karyapılıyor. Nakliyattan örnek vereyim bir deBurdur’dan bir arkadaşım Ankara'yaevini taşıyacak. Altığın iki fiyatı söylü-yorum. Birinci taşıma şirketi 95 binlira fiyat verdi. İkinci şirketi aradım 30bin lira dedi. Akıl tutulması resmen.  Bu örnekler gibi binlerce var.  Öneri veriyorum. Biz önce esnafı-mıza ekonomik ahlak dersi vermemizgerekiyor. Serbest piyasa ekonomisineen azından belirli bir süre ara verme-miz gerektiğini düşünüyorum.

MERVE DERNEK

Türkiye’de piyasa
dengesizliği zirvede  

712 MART 2025 ÇARŞAMBADÜNYA

SuRiyE Cumhurbaşkanlığından ya-pılan paylaşımda, Cumhurbaşkanı Ah-med Şara ile Ferhad Abdi Şahin arasın-da, Suriye topraklarının birliğini vurgu-layan ve bölünmeyi reddeden bir anlaş-manın imzalandığı bildirildi. 8 madde-den oluşan anlaşmaya göre Kürt toplu-mu, Suriye'nin parçası olarak anayasalgüvenceye kavuşacak. Sınır kapıları,petrol ve gaz sahaları Suriye devletininyönetimine geçecek. Suriye'nin güvenli-ğine ve birliğine yönelik tüm tehditlerlebirlikte mücadele edilecek. Anlaşmanın 8 maddesi şöyle:1. Dini veya etnik kökenine bakıl-maksızın tüm Suriyelilerin temsil ve si-yasi katılım haklarının liyakate dayalıolarak sağlanması.2. Kürt toplumunun Suriye'nin ayrıl-maz bir parçası olarak tanınması ve ana-yasal haklarının garanti altına alınması.3. Tüm Suriye topraklarında ateşkes.4. Sınır geçişleri, havaalanları, petrolve gaz sahaları dahil olmak üzere kuzey-doğu Suriye'deki tüm sivil ve askeri ku-rumların devlet yönetimi altında bütün-

leştirilmesi.5. Yerinden edilmiş tüm Suriyelilerindevlet koruması altında memleketlerinegeri dönmesinin sağlanması.6. Suriye'nin Esad'ın kalıntıları vegüvenliğine ve birliğine yönelik tüm teh-ditlerle mücadelesini desteklemek.7. Bölünme çağrılarını, nefret söyle-mini ve anlaşmazlık çıkarma girişimleri-ni reddetmek.

8. Uygulama komiteleri, yıl sonunakadar anlaşmayı yürürlüğe koymak içinçalışacak.Suriye Cumhurbaşkanlığı’nın X he-sabından yapılan fotoğraflı paylaşımda,anlaşmanın Suriye Arap Cumhuriyetikurumlarına entegrasyon ile toprak bir-liğini öngördüğü ve bölünmeyi reddetti-ği ifadeleri kullanıldı. Paylaşımda, imzaatılan anlaşma metnine de yer verildi.

Metinde "Suriyelilerin, dini ve etnikkökenlerinden bağımsız olarak, liyakatedayalı şekilde siyasi süreçlere ve devletkurumlarına katılım ve temsillerinin gü-vence altına alındığı" kaydedilirken"Kürt toplumu, Suriye devletinin asli birbileşenidir ve Suriye devleti, vatandaşlıkhakkını ve tüm anayasal haklarını ga-ranti altına alır." maddesine yer verildi.Metinde öne çıkan diğer ifadeler iseşöyle: "Suriye topraklarının tamamındaateşkesin sağlanması; kuzeydoğu Suri-ye’deki tüm sivil ve askeri kurumların,sınır kapıları, havaalanı, petrol ve gazsahaları da dahil olmak üzere, Suriyedevleti yönetimiyle bütünleştirilmesi;Suriye devletinin, Esed rejiminin kalın-tıları ve ülkenin güvenliği ile birliğinitehdit eden tüm unsurlara karşı müca-delesine destek verilmesi, bölünmeçağrıları, nefret söylemi ve Suriye top-lumunun tüm bileşenleri arasında fitneyayma girişimlerinin reddedilmesi; yü-rütme komitelerinin, anlaşmanın bu yı-lın sonunu aşmayacak şekilde uygulan-ması için çalışması." (AA)

RuSyA’nın başkenti Moskova'ya Uk-rayna savaşının başından bu yana ger-çekleştirilen en yoğun saldırı düzenlen-di. Bölgeden gelen ilk fotoğraflar yıkı-mın boyutunu gözler önüne serdi.Rusya'da Moskova Belediye BaşkanıSergey Sobyanin, sosyal medya hesabın-dan yaptığı açıklamada, başkente gecesaatleri boyunca yoğun İHA saldırıları-nın gerçekleştirildiğini bildirdi. Toplam69 İHA’nın Moskova ve civarında düşü-rüldüğünü ifade eden Sobyanin, düşenİHA’ların bazı binalara zarar verdiğinibelirtti. Moskova Bölgesi Valisi AndreyVorobyev de yaptığı açıklamada, saldırı-lar nedeniyle 2 kişinin öldüğü ve 3 kişi-nin yaralandığı bilgisini paylaştı.Rus basınında yer alan görüntülerde,İHA saldırısına maruz kalan Mosko-va’daki bir apartmanda ve bir müstakilevde yangın çıktığı görülüyor. Mosko-va’daki tüm havalimanlarındaki uçuşla-rın aksadığı kaydediliyor. Rusya Savun-

ma Bakanlığı, Ukrayna'ya ait 337 insan-sız hava aracının (İHA) Rus bölgesi üze-rinde vurulduğunu bildirdi. Bakanlıktanyapılan açıklamada, Ukrayna ordusunungece boyunca İHA'larla Rus topraklarınasaldırıda bulunduğu belirtildi. Rus havasavunma sistemleri tarafından 337İHA'nın vurulduğu kaydedilen açıklama-da, bunlardan 91'inin Moskova, 126'sı-nın Kursk, 38’inin Byransk, 25’inin Bel-gorod, 22’sinin Ryazan ve 10’unun Kalu-ga bölgeleri üzerinde düşürüldüğü akta-rıldı. Moskova Belediye Başkanı SergeySobyanin, gece başlayan İHA saldırıları-nın hala devam ettiğini bildirdi. RusyaDışişleri Bakanlığı Sözcüsü Maria Zaha-rova, AGİT Genel Sekreteri Feridun Si-nirlioğlu'nun Moskova'daki temaslarıöncesinde drone saldırısı düzenlenmesi-ne tepki gösterdi. Zaharova, incelemeler-de bulunabilmesi için Sinirlioğlu'nun daMoskova'da drone'la hedef alınan bölge-ye götürüldüğünü belirtti. (AA)
ABD ve Ukrayna heyetleri dün Suudi Ara-bistan'ın Cidde kentinde bir araya geldi. Bu,Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski veAmerikan Başkanı Donald Trump'ın OvalOfis'teki tartışmasından bu yana ilk üst düzeytemas. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio baş-kanlığındaki ABD heyeti ile Ukrayna heyetiningörüşmesi gerçekleşti. Zelenski'nin ekibindenüst düzey bir yetkili görüşmelerin "yapıcı birşekilde" yapıldığını aktardı.Cidde kentine yolculuğu sırasında Rubio,gazetecilerin sorularını yanıtladı. Amerikalı

Bakan, Ukrayna'nın savaşı sona erdirmek içinkısmi ateşkes önerisini olumlu bularak, "Çatış-mayı sona erdirmek için görmemiz gerekentürden bir taviz" ifadesini kullandı.Rubio Rusya'nın, Ukrayna topraklarının ta-mamını ele geçiremeyeceğini vurguladı. An-cak Rus güçlerinin elindeki tuttuğu topraklar-dan çıkarılmasının güçlüğüne de dikkat çekti.Amerikalı Dışişleri Bakanı, Ukrayna heyeti ileaskeri yardımın tekrar başlaması konusunuda ele aldıklarını aktardı. Moskova ile gelecek-te yapılacak görüşmeler için de "Rusya'nın an-

laşma için neleri kabul ettiğini belirlemek zo-runlu" dedi. Rubio dünkü temaslar öncesindeCidde'de Suudi Veliaht Prens Muhammed binSelman ile görüştü. İki isim, Gazze'nin yenideninşası ve Suriye'deki gelişmeleri ele aldı.Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelens-ki de bin Selman ile bir araya gelerek, görüş-me yaptı. Zelenski, görüşmenin daha çok Uk-rayna'ya güvenlik garantilerine dayalı olduğu-nu söyledi. Ukrayna lideri, dün Amerikan he-yeti ile yapılan görüşmede de Kiev'in tutumu-nun yapıcı olduğu vurgulandı. (AA)

Anlaşma imzalandı: SDG,
Suriye Ordusu'na katılacakSuriye Cumhurbaşkanlığı, “SDG’nin devlet kurumlarına katılması için anlaşmaya varıldı”açıklamasını yaptı. Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara ile Mazlum Abdi arasında Şam’daimzalanan ve 8 maddeden oluşan tarihi anlaşmanın ardından Orta Doğu’nun değişen haritası ve Türkiye’nin süreçteki etkisine ilişkin haberler dünya basınında geniş yer buldu

SuRiyE Demokratik Güçleri (SDG)ile Heyet Tahrir el-Şam (HTŞ) arasındaaylar süren müzakerelerin ardından ta-rihi bir anlaşmaya varıldı. Suriye devletajansı SANA tarafından duyurulan se-kiz maddelik mutabakata göre, SDG’ninsiyasi ve askeri yapıları yeni yönetimeentegre edilecek.Anlaşmanın imzalanmasından öncebölgeye gelen ABD Merkez Kuvvetler(CENTCOM) Komutanı General Micha-el Erik Kurilla’nın, SDG Genel KomutanıMazlum Abdi ile görüştüğü ortaya çıktı.Kurilla’nın, Abdi ile yaptığı görüşmedeanlaşmanın içeriği, bölgedeki istikrarın

sağlanması ve IŞİD’e karşı ortak müca-dele konularını ele aldığı bildirildi.Abdi, bu görüşmenin ardından Şam’agiderek anlaşmayı imzaladı. Anlaşmasonrası Şam’da kalmayı tercih edenSDG komutanı, şu sıralarda Suriye geçi-ci hükümeti ile üst düzey toplantılargerçekleştiriyor. SDG ve Suriye ordusu-nun, kısa süre içinde Suriye çöllerindeIŞİD’e yönelik geniş çaplı bir operasyonbaşlatmayı planladığı ifade ediliyor.Clash Report Türkçe’nin iddiasına göre,anlaşma kapsamında SDG, Suriyeli ol-mayan PKK üyelerine en kısa süredeSuriye’yi terk etmeleri talimatını verdi.

Önce ABD'li komutanla
görüşme sonra imza

SuRiyE hükümeti ve SDG arasındaimzalanan silah bırakma anlaşmasınınşartları dünyayla da paylaşıldı. Şartla-rın yayınlanmasının ardından son ge-lişmeler dünya basınında geniş yer bul-du. Suriye hükümeti ile SDG arasındaimzalanan anlaşmanın şartlarının açık-lanmasının ardından, Suriye haritasıtamamen yeşile döndü. Suriye'nin ta-mamı artık aynı çatı altında buluşangüçler tarafından yönetilecek.Tarihi bir gelişme olarak görülenanlaşma, dünya basınında da büyük sesgetirdi. Özellikle Amerikan ve İngilizbasını, Türkiye'nin başlattığı terörle

mücadele hareketi sonucu yaşanan ge-lişmelere manşetlerinde yer verdi.İngiliz yayın kuruluşu BBC, haberi"SDG, hükümet güçleriyle bütünleşme-yi kabul etti" manşetiyle duyurdu. Ha-berde, anlaşmanın parçalanmış ülkeyibirleştirme hedefine doğru atılmışönemli bir adım olduğu vurgulandı.Amerika'nın önde gelen gazetele-rinden The New York Times ise, Suri-ye'de yeni bir dönemin başladığını vur-guladı. NYT, bu gelişmenin PKK terörörgütünün geçtiğimiz hafta yaptığı si-lah bırakma çağrısının ardından geldi-ğinin altını çizdi.

Harita yine değişti: Tarihi 
anlaşma dünya basınında

Ukrayna'dan Rusya'nın kalbine 
en yoğun saldırı: 2 kişi öldüRusya’nın başkenti Moskova’ya insansız hava araçlarıyla (İHA) Ukrayna savaşının başından bu yana gerçekleştirilenen yoğun saldırı düzenlendi. Rusya Savunma Bakanlığı, Ukrayna’ya ait 337 İHA’nın Rus bölgesi üzerinde vurulduğunubildirdi. Saldırılarda iki kişi yaşamını yitirirken, bölgeden gelen fotoğraflar yıkımın boyutunu gözler önüne serdi

ABD ve Ukrayna'dan kriz sonrası Cidde'de kritik temas

TERÖR devleti İsrail'in yeni Genelkur-may Başkanı Eyal Zamir, üst düzey subay-larla yaptığı bir toplantıda konuştu. "2025yılı, savaş yılı olacak" diyen Zamir, Yahudibayramlarında ordunun büyük bir bölümü-nün aynı anda izin almasını öngören uygu-lamayı iptal ettiğini duyurdu. Normal izin-lerin devam edeceğini ancak tüm birlikleriçin aynı anda uygulanmayacağını söyledi.Söz konusu uygulama, İsrail ordusu içe-risinde "kapanma" olarak biliniyordu. Ha-mas'ın 7 Ekim saldırısında da İsrail ordusutam bir kapanma dönemindeydi. Gazze sı-nırında her zamanki asker sayısının sadeceyarısı mevcuttu. İsrail'in yeni GenelkurmayBaşkanı Eyal Zamir, geçen hafta selefi HerziHalevi'den görevi devralmıştı. Halevi, 7Ekim'de İsrail ordusunun zafiyet gösterdi-ğini kabul ederek istifa etmişti. (AA)

İsrail ordusu toplu
izinleri yasaklıyor:
"Savaş yılı olacak"
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MUĞLA'DA yaşayan Sami ve 
Ebru Salar çifti, günübirlik gittik-
leri Denizli Kayak Merkezi'nin ya-
kınında devletten aldıkları hibe ile 
konaklama tesisi kurup işletmeci 
oldu. 

Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) 
tarafından ortaklaşa finanse edi-
len AB Katılım Öncesi Yardım Ara-
cı Kırsal Kalkınma Programı 
(IPARD) kapsamında Tarım ve Kır-
sal Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu (TKDK) girişimcilere birçok 
alanda hibe desteği sağlamaya de-
vam ediyor. 

Muğla'nın Ula ilçesi Akyaka Ma-
hallesi'nde yaşayan ve burada tu-
rizmle uğraşan Ebru ve Sami Salar, 
kayak yapmak amacıyla uzun yıl-
lardır gittikleri Denizli Kayak Mer-
kezi civarında konaklama sıkıntısı 
yaşayınca, bölgedeki yakınlarının 
arazisine kendileri için iki bunga-
lov inşa etti. 

Yerli ve yabancı turistlerin de 
kendileri gibi konaklama sıkıntısı 
yaşamasından yola çıkan çift, Ta-
vas ilçesi Nikfer Mahallesi'ndeki 
kayak merkezi yakınında konakla-
ma tesisi kurmaya karar verdi. 

Çift, 2020 yılında TKDK Denizli 
İl Koordinatörlüğüne sunduğu 
projelerine yüzde 75 hibe desteği 
aldı. 

Hibeyle, kayak merkezine 14 
kilometre uzaklıkta kiralanan yak-
laşık 6 bin metrekare arazide 23 
bungalov, ana bina, kayak ve 
snowboard okulu, malzeme kirala-
ma ünitesi, restoran kuruldu. 

ÇALIŞANLAR NİKFER VE ÇEV-
RE MAHALLELERDEN 

Sami Salar, AA muhabirine, 
eşiyle yaklaşık 40 yıldır Muğla ve 
farklı şehirlerde turizm işiyle uğ-
raştıklarını söyledi. 

Kayak tutkuları dolayısıyla, ya-
şadıkları yere en yakın kayak mer-
kezi olan Denizli'ye kış aylarında 
sık sık geldiklerini ifade eden Sa-
lar, ancak bu ziyaretlerin kalacak 
yer olmaması nedeniyle hep günü-
birlik olduğunu anlattı. 

Salar, kendileri için kurdukları 
iki bungalova çevreden talep gel-
meye başlayınca konaklama tesisi 
kurmaya karar verdiklerini ifade 
ederek, kar ve doğa meraklarının 
da bunda etkili olduğunu belirtti. 

Tesiste 23 bungalov bulundu-
ğunu anlatan Salar, doğaya saygılı 
bir tesis olduklarını dile getirerek, 
"İleri yıllarda trekking, yamaç pa-
raşütü, buna benzer etkinliklerle 
devam etme projemiz var. Şimdilik 
sadece üç ay kayak turizmine bağlı 
olarak çalışmaktayız." dedi. 

Salar, bölgenin en büyük kayak 
merkezinin İzmir, Antalya, Aydın, 
Muğla başta olmak üzere pek çok 
ilden kayakseverleri çektiğini söy-
leyerek, "Buraya gelen insanlar da 
turizmi teşvik amacıyla bize çok 
destek oldu. Yerel halk deseniz 
yine öyle. Çalıştırdığımız persone-
lin yüzde 70'ini Nikfer ve çevre 
mahallelerden sağlamaya çalışıyo-
ruz, buraya katkımız olsun diye." 
ifadelerini kullandı. AA

Kayak için gittikleri 
bölgedeki ihtiyacı 

görüp devlet  
desteğiyle  
konaklama  

tesisi kurdular 

İsrail saldırısında bacaklarını kaybeden 
Gazzeli din görevlisi, çocuklara "çadır 

mescitte" hafızlık eğitimi veriyor 
FİLİSTİN Merkezi İstatistik Bü-

rosunun (PCBS) verilerine göre, 
Gazze Şeridi'nde 300 binden fazla 
yapı kısmen veya tamamen yıkıldı. 
Bölgeyi harabeye çeviren İsrail or-
dusu, buradaki mabetleri de kasıtlı 
olarak hedef aldı. 

Gazze'deki Vakıflar Bakanlığı 
Sözcüsü İkrami el-Mudellel, daha 
önce yaptığı bir açıklamada işgal 
güçlerinin düzenlediği saldırılarda 
bölgedeki yaklaşık 1244 camiden 
738'inin yerle bir olduğunu belirt-
mişti. 

Ramazan ayına buruk şekilde gi-
ren Filistinliler yaşadıkları tüm zor-
luklara rağmen İsrail'in Filistin hal-
kının dini ve kültürel kimliğini or-
tadan kaldırma çabalarına meydan 
okuyor. 

Saldırılar sonucu bölgedeki ya-
pıların yerle bir olmasının ardın-
dan Filistinli öğrenciler, bölge hal-
kının kendi imkan ve gayretleriyle 
oluşturduğu çadırdan mescit ve 
okul gibi yerlerde hem pozitif hem 
dini bilimler alanında eğitimlerini 
sürdürmeye çalışıyor. 

Çeşitli yaş aralıklarındaki onlar-
ca Filistinli çocuk, Gazze Şeridi'nin 
güneyindeki Refah kentinde kuru-
lan çadır mescitte hafızlık ve İslami 
ilimler alanında eğitim görüyor. 

İsrail saldırılarında iki bacağını 
kaybederek engelli kalan Filistinli 
hoca Ahmed Ebu Muhsin, çocukla-
rın hem Kur'an-ı Kerim okuma, ha-
fızlık ve İslami ilimler gibi eğitimle-
rini sürdürmelerine hem ramazan 
ayının manevi atmosferini yaşama-
larına vesile oluyor. 

Hafız adayı çocuklar, hocalarının 
öncülüğünde mescitte oluşturduk-
ları halkalarda Kur'an-ı Kerim tali-
mi yapıyor. Toplu haldeki talimin 
ardından çocuklar, sure ezberlerini 

hocalarına teker teker dinletiyor. 
BİZİM MESAJIMIZ SALDIRI-

LARDAN ÇOK DAHA GÜÇLÜ 
Ebu Muhsin, AA muhabirine 

yaptığı açıklamada, Gazze'deki acı 
ve yıkıma rağmen ramazan ayının 
ruhunu yaşatmaya çalıştığını ve ço-
cukların kaldığı yerden eğitimlerini 
sürdürmesini istediğini söyledi. 

Savaştan önce camilerin çocuk-
larla dolu olduğunu ve oralarda 
eğitim verdiklerini ancak saldırıla-
ra hedef olan camilerin yıkılması ya 
da hasar görmesi nedeniyle çadır-
larda ve mescitlerde bu görevi sür-
dürmek zorunda kaldıklarını ifade 
eden Ebu Muhsin, "Bizim verdiği-
miz mesaj saldırılardan çok daha 
güçlü. Acı ve yıkıma rağmen pes et-

miyoruz." dedi. 
Filistinli din görevlisi, saldırılar-

dan önce Gazze'nin güneyindeki 
Refah kentinin Mesbah bölgesinde 
bir camide hafızlık eğitimi verdiğini 
söyleyerek şunları kaydetti: 

"İsrail'in yürüttüğü savaş sadece 
direnişe karşı bir savaş değil bilakis 
bir din savaşı. İsrail sadece altyapı-
yı değil Gazze'deki İslami öğretiyi 
de yıkmak istiyor, Müslümanları, 
ibadethaneleri, camileri ve her tür-
lü dini sembolü yok etmeye çalışı-
yor ancak Filistinlilerin iradesini 
kırmakta başarısız oldu. 

Biz yaşadığımız tüm acı ve yıkı-
ma rağmen Allah'ın izniyle çadır ve 
naylonlardan kurduğumuz mescitte 
çocukların Kur'an-ı Kerim, sünneti 

nebevi ve hafızlık gibi eğitimlerimi-
zi sürdürüyoruz." 

İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzen-
lediği saldırılarda yaralandığını ve 
iki bacağını kaybederek tekerli san-
dalyeye mahkum edildiğini dile ge-
tiren Ebu Muhsin, kaldığı yerle 
mescidin arasının 200 metre mesa-
fede olduğunu ve ampute edilen 
dizlerinin üzerinde her gün bu me-
safeyi katederek mescide geldiğini 
anlattı. Ebu Muhsin, Gazze'deki 
soykırıma rağmen yıkılan camilerin 
enkazlarının yanında imkanlar nis-
petinde mescitler inşa ettiklerine 
işaret ederek "İsrail, camileri ve 
ibadethaneleri bombalayarak İsla-
mi eğitimi engelleyeceğini zannedi-
yordu." ifadesini kullandı. AA

Frigya'da sıcak hava  
balonu uçuşları artıyor 

Horma Kanyonu ve Ilıca  
Şelalesi ziyaretçilerini karlı 

manzarasıyla karşılıyor 
KANYONLARI ile ünlü Kasta-

monu'nun Pınarbaşı ilçesindeki 
Horma Kanyonu ve Ilıca Şelalesi, 
kar yağışının ardından ziyaretçi-
lerine eşsiz bir manzara sunuyor. 

Zarı Çayı'nın yüzyıllara uzanan 
yolculuğu sırasında oluşan Horma 
Kanyonu, son olarak kayalara çivi-
lerle monte edilen 3 kilometrelik 
ahşap platform sayesinde bir 
ucundan diğer ucuna yürüyerek 
geçilebilir hale getirildi. 

Dev kayalıklar arasındaki yük-
sekten geçen ahşap platformu 
kullanan ziyaretçiler, heyecan ve-
rici bu yolculukta kanyonun tüm 
güzelliklerini görme imkanı bulu-
yor. Baharda yeşilin, sonbaharda 
sarı ve kırmızının tonlarıyla ziya-
retçilerini ağırlayan kanyon, kar 
yağışının ardından beyaza bürü-
nen görüntüsünün ortaya çıkardı-
ğı etkileyici manzarası ile misafir-

lerini cezbediyor. 
Yaklaşık 3,5 kilometrelik kan-

yonu geçtikten sonra Ilıca Şelale-
si'ne ulaşan suyun 10 metreden 
dökülmesiyle oluşan doğal havuz 
da ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. 

Şelalenin etrafındaki ağaçlar 
karla farklı bir güzellik sergiliyor. 

Belediye Başkanı Serkan Arı, 
AA muhabirine, ilçenin her mev-
sim ayrı bir güzelliğe sahip oldu-
ğunu söyledi. 

Pınarbaşı ilçesinin, Küre Dağ-
ları Milli Parkı'nın kalbi olduğu-
nu, doğal güzellikleri, kanyonları, 
şelaleleri ile doğa tutkunlarına 
büyük keyif verdiğini anlatan Arı, 
"İçerisine yapılan ahşap yolu, so-
nundaki eşsiz şelalesi, kendine 
özgü iklimi ve bitki örtüsü ile 
Horma Kanyonu ise ziyaretçilerin 
yoğun olarak ilgi gösterdiği bir 
kanyon." dedi. AA

"İKİNCİ Kapadokya" olarak 
adlandırılan Frigya'da yeni yatı-
rımlarla hem sıcak hava balonla-
rının sayısı hem uçuşlara katılan 
yerli ve yabancı turist artıyor. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü-
nün ön inceleme raporları sonra-
sı, İhsaniye ilçesinde 2019'da test 
uçuşları yapıldı. 

Başarılı uçuşların ardından 
bölgede düzenli sıcak hava balonu 
uçuşları için izinlerin verilmesiyle 
2021'den bu yana yüzlerce yerli 
ve yabancı turist, Frigya ve Döğer 
beldesindeki Emre Gölü üzerinde 
uçuş deneyimi yaşıyor. 

Gerekli izinleri alan ikinci sı-
cak hava balonu firması da bu ay 
Frigya'da uçuşa başladı. 

Döğer Belediye Başkanı Meh-
met Akif Ersoy, AA muhabirine, 
bölgede sıcak hava balonu uçuşla-
rına başlayan ikinci sıcak hava ba-
lonu firmasının Frigya'ya renk ka-
tacağını söyledi. 

Frigya'nın "Türkiye'nin ikinci 
Kapadokyası" olarak adlandırıldı-
ğını dile getiren Ersoy, şöyle ko-
nuştu: "Yeni yerler her zaman cez-
bedicidir, merak uyandırır. Bölge-
mizde çok sayıda medeniyet yaşa-
mış. Friglere kadar uzanan bu 
coğrafyada tarihi kalıntılar çok 
fazla. Yine, Selçuklu ve Osmanlı 
dönemlerinden kalma eserlerimiz 
de var. Frigya, hem tarihi hem de 
coğrafi olarak gezilip görülmesi 
gereken noktalar arasında. Sıcak 
hava balonuyla uçmak da çok gü-
zel bir duygu ve deneyim. Sıradan 
hobilerden çok çok farklı. Sabahın 
dingin vaktinde tüm coğrafya 
ayaklarımızın altında, her tarafı 
görebiliyoruz. Bu güzel uçuş key-
fini, yerli ve yabancı turistlere 
tavsiye ediyoruz." 

Bölgenin ikinci sıcak hava ba-
lonu firmasının sahibi Adnan Şar 
da Kapadokya'nın ardından Frig-
ya'ya yatırım yapmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. AA

İsrail'in Gazze Şeridi'ne yaklaşık 16 ay sürdürdüğü saldırılarda bacaklarını kaybeden 
Filistinli din görevlisi, ders verdiği caminin yıkılması nedeniyle kurdukları çadır mes-

citte çocuklara İslami ilimler, Kur'an-ı Kerim ve hafızlık eğitimi veriyor. 
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NE YERKAR tayda tiıyçok sa -
ın film sıkae yyunu ile 50'y oor -

 seslendirme saeyuncu van, orıd -
n 12.ınıtafeezli, v Metin Serısıçnat

.rr.oyad edilinda yılıy
ezli Ahmet Metin Serıl adıAs

yuncu, 12 Ocakolan usta o
 gelayaystanbul'da düne 1934't -

itimitatürk Lisesi'ndeki edi. A -
eersitvstanbul Ünindan ıdnin ar

", "Sihirli AnedaVVeda -
amaatar R", "Tnem -

e" vgündezan Sür
i"n Çiftliımı"Han

mdaıpaçok ygibi bir
.ıaptda dublaj y

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 Juliet"eomeo vnu, 15 Mart'ta ise "R
arlerle bulueverisi sanatsebale göst -

cak.
ca 10-13 Mart'taıryAKM'de a

a "Y Yaeu" volculuedinin Y Yolculu"Flow: Bir K -
 sunulacak.eyyiciamak" filmleri izle

nıafosu taratrylet Tivstanbul De -
y Büökeydan 11-15 Mart'ta Mecidi -

",ndaıın Dıları'de "Kapyük Sahne
'de "Mum Sahneoyy StüdökeyMecidi -

oyüdar Stüdalar", 13-15 Mart'ta Üsky
at", Garibaldi Salon'de "SadakSahne

 sahneleneıyunlarabas" oontr2'de "K -
el Sahnesi'nde isekeüdar Tcek. Üsk

"nsandan Kaçan 15 Mart'ta "e14 v
acak.le buluyyiciyunu izleo

esiyehir Belediyükstanbul Bü
nda 12-15ıolaratryehir TiBB) (

thane Sadabad SahneıMart'ta Ka -
üdar Musahip", Üskeartufffesi'nde "T -

zade Celal Sahnesi'nde "Oscar", Müze
vrisi'de "Sidan SahneyGazhane Me -

ırA Sahnesi'nde "  "Aeyaninekler", Ümr
ö'de "Ksanesi", Müze Gazhane EfıDa -

lmazerıem Yreüdar Kpek Kalbi", Üsk
eyabut", Harbi TıaftalSahnesi'nde "Y Yaftal

avrul Sahnesi'nde "SaMuhsin Ertu
enisirlerin beevoseatry" tiı Barev -

ne sunulacak.
elZorlu PSM'de 10-12 Mart'ta "K

Amade " "Amadeelül" vy", 11 Mart'ta "EavDi -
", 13 Mart'taus", 12 Mart'ta "Medea

nsanlar 14 Mart'ta "eat", 13 v"Musk
 14 Mart'taeanlar Nesneler" vMek

yunu sahnelenecek." oAma""Ama
Maximum Uniq Hall'de 11 Mart'ta

ler",vekınlıdyAAyncak", 12 Mart'ta "   "Aı"Sal
", 16mız Lazımamonu14 Mart'ta "K

ıyunlar" oıaMart'ta ise "Zengin Mutf   fa
acak.le buluyciyirse

ONSERLERK
'üleyyviedaAKM'de 12 Mart'ta "T

vi)", 14edae (Müzikle TyykiıMus
oni Orlet Senfvstanbul DeMart'ta " -

eyonserleri A Ay DenizBank Kıasestrk -
ö Keydani "Gere" vnaısıca Anıgül Sar -

lu", 15oancaririn Peçeler vçek
evom Prime Kahelekürk TMart'ta "T

", 16 Mart'taaonserleri KapadokyK
nıtlak'ıatih Çdi", "M. Fre Vavise "Vi
 "Usekleri" vla Asitane MeyımıAnlat -

emseddinai Dede,  Zekıgya Satalar
onserendi" kusuf Efz Y Yusuf Efı Haf,yy, BeayZi -

 sunulacak.eyyicileri dinle
onser Say (CRR) Keit ReCemal R -

lukoındılonu'nda bugün "Emin F
lı+12", 12 Mart'ta "Kabulünün 104. Y -

z", 15ımılarstiklal Mardönümünde 
"ıasestr Orkean vMart'ta "Cengiz Özk

onserleri izlenebilecek.k
 Sanateültür vyman Seba KSüle

ezi'nde 11 Mart'ta "Cem BabaMerk -
elyyiciesitali" dinleano Rycan Solo Pi

en, 12 Mart'ta "Dedublüurkbulu -
 Sahlu Fitaoyone Bey St" Hollman -

ecek.reonser vnesi'nde k
oatricia K Pey vl Saızaca FırAy -

aja 14 Mart'ta Zorluchinskpat
yem Derici 14 Mart'ta JollrPSM'de, 

ap sacü radistanbul'da, Gürer VJok -
ea da 15 Mart'ta JJ Ar Gio Pikısıçnat -

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

nımı" ile "Hangünde ür
ıer aldnda yıalarnin de ar -

mda da dublajıpada yıy
.ıer aldak y olar

le 10yanseri nedenier k

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

eersitvstanbul Ünindan ıdnin ar -
esinde 2 seneültkauk Fsi Huk

ktisatenin ersitv üniınyudu. A Ayok
ecilik Enstitüsünüesi GazetültkaF

a Edebi, daha sonrıçen sanatbitir -
arihi Bölüesi Sanat Tültkaat Fy -

münden de mezun oldu.
uuduecilik okazetezli, gSer
azeitli gan çe Teatan vda Vllarıy -
oatry, tiıaptk yıazarlelerinde yt

ıaleme aldtirileri kele

lünü 
M  

atü    k
197  
du.  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

.ıazandü k
ari keyuncu vezli, oMetin Ser -

ürist Altan Erbulak ile
ruosunu katrye Tivr71'de Çe -
nayynayun oe 28 oeçt Bu sür

ycih edire tıymama
oruz. Bu yünüleri dü

vattan daha çok zey
daha mutlu, daha huzurlu olu

in uzun sürmesindelilivruz. E

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

eyınyoruz. A Ay -
ekilde ha Bu -

oruz,yı alkv
oy   uzurlu olu -

  sürmesinde
den bir tanesir

eytirmei
n,ıdıl tanı  nas

 deeyvme se -
dedirsi tak ak

etiri  kimi de -
ndan sonıa y -

"
AUNUND
KTMENL

mazan Sür
i"nin de arÇiftli

y çok saı
ısıçsanat

ye  ciAk
en sa yitirınıamae yMart 2013't -

uyun cenazesi Zincirlikınıçnat
'na defnedildi.ııMezarl

 yaııol aldn rınıçUsta sanat -
le:yöılarıdan bazmlarıp

"llar", "Bozuk Düzenı"Sensiz Y Yı
ıal", "Damgçin"Güzel Bir Gün 

eyAAy", " "Aecepuduz R", "KnıKad -
", Kalpıalarcik", "Y Yarcik'le Ömer

ör Neof", "hanye Rızılar K"Da -

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

.ıaleme aldtirileri kele
esi Gençlikersitvstanbul Üni

zee ilk kosunda 1954'tatryTi
mıenine advo serüatryör tiamat

apaze "P, 1955'tıçatan usta sanat
yunonel oyesofle pry" eseriıKaçt -

oatry Dormen Tiıılada baculu -
.ıtıl çalısunda 15 y

'daayyuncu, Alman oılıarBa
lavestio fatry tiıasarelerersitvüni -

aye Alman, 1954'tıldıtalerine k
ali'ndevestio FatryErlangen Ti

alyyunu Olacak" oakn Baıar"YYar
k görüldü.ıye laüçüncülü

OR PERFK"TEK BE"BO -
KLNCRLE 1955'TE BMANSI 

Ü ALDIÖDÜL
vni Dilligil'inini A Avni Dilligil'inönetmenliY

nı'nıumali, Necati Cüstlendi
la dayyunuo oatryik" ti Be"Bo

alde birincilikvesti fınye a1955't
 1969'da iseıç. Sanatıödülünü ald

önetmeni" ödüo Yatryyi Ti"En -

yyy  ç
önetti.al y, 5 müzikıçusta sanat
yuncuini 1957'de olilivlk e

,ıçapan sanatezli ile yNisa Ser
.ıldıryinden a1966'da e

ezli ilea Servri Nekinci e
levo sahnesinde eatry1968'de ti -
 Seeat vyuncunun Murnen usta o -

lu oldu.i iki oird veınılim ad
reesine vazetalom gezli, Ser -

enöportajda, uzun süri bir rdi
adeleu ifkin ine ilililivmutlu e -

:ıtıullanmri k
il tabii. deırrıin s"Sanat bu i

lanı mutlu kei uzun vlilivBir e
 En.rr.aörler vaktçok önemli f

olden olmak, ha ekınyönemlisi a -
eeden bakmak v pencerınyata ay

 almak. Bunkvden zeleryeınay -
il, ilkler deyelar zamanla olan 

eencer. Tılamalle baytan böba
avr. Biz Neıle bulmaly öınıapak
pa da yaor yyıpaleri yyeınyile a -

enlerçok önemli etk
ndakini deırade k

 Onu nas.rr.ıalkmamaktk
le ydinse, övl seınas

, ekirr, akam etmen gerv
 Kim kimi de.rr.akıma çıçat

edi yen? Y Yedi ybilir ki zat
"mez.i kimse dear

YU OOY200 RAD
ÖNETMENLYUNCU VE YO

APTIYYAPTI
,  ıç sanatılıarBa

o Ödülleri"nde, Yatrye TiAfiffe Ti
al  MüzikılıarEn Ba

ek Oyuncusu ödülüne laErk
görüldü.

ydaezli, 200 rSer
önetme   yeyuncu vo

adar filmde rüstlendi, 50 k
on dizilerinde ovizyelet

r, "Çaıç. Sanatıapty
", "Sihirli AnnemedaV

Kültür ve Turizm 
, genç ııBakanl

lar için iki ısanatç
ma düzenleyecekıyar

Karahantepe   
"koruma çat

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 1998'de "2.
nılı eri"nde, Y  Yı

omedi da Kal y
kıy  dülüne la

yunundao oy
iveenlik gör

,ıol ald filmde r
yunculuk nde o

a", "Silahlarır
aatar R", "T  em -

y
yAAyapmaz", " "Aen Ne Y  Yapmaz", "vbahat", "Se -

alaryüüceler R Sihirli Ceecik v
", "Bütünrunak UA", " "AesindeÜlk

vinat SeyAnneler Melektir", "Ha -
ce Güzel", "Ömrümce Unutama-

çı", "Son H", "Senede Bir Günmıd -
k", "Özıdanl Gerk", "Gümüırık -

übük", "Buün Bedeli", "Zgürlü -
anozdakiv", "Kaısılyagünün Sar

ek",ürsakıl Kıza", "Necip FdamA
"Olacak O Kadar", "Sihirli An-

."ııy IAAy I", " "Anem AA

e ören yerine 
" projesiısı t

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 ma düzenleyecekıyar

TÜR LLTÜR ÜKKÜ ,ııanlurizm Bak kanl Tevve
itim gönda eı sanat alanıgulamalyygulamaluuy -

encileri için "Gençre öersitvversiten üni ivr
e" v veımasıram Y Yaıasar T TasarSanat: 6. Afi

oje"Genç Sanat: 11. Güncel Sanat Pr
ecek.yyecek." düzenle eyımasırYa

ayyaklamaayılan açıpaktan y yaıanlBak
ınca 2025 yııanlkkanlumhurbae, Cgör -

ak ilan edilmesi" olarılıAile Y Yın " "Aile Yınıl
naılarlla gençlerin aile bayyla gençlerin aile baıysıydolaay

an "Gençyyan "Gençat çekmesini amaçla  aydikkkat çekmesini amaçla
a" y yaımasıram Y Yaıasar T TasarSanat: 6. Afi -

lacak.ıp
k görülenıymada, ödüle la  ayırYa

a ödülüa pare 250 bin lireneklerteyye
 ödülüne laıardim edilecek. Batakkdim edilecek. Ba -

er bin 20'ımcık görülen 5 tasarıy
azanan 5 tasaon ödülü k  kazanan 5 tasayyon ödülü ka, mansi iylir -
gileme ödülüa, ser 10'ar bin lirımcır

a ise 5'er bin lir    rımcıazanan 20 tasarkkazanan 20 tasar
alacak.

-emmuz, 1 T  Temmuzıvurularma baırYa
abul edileos tarihlerinde k  kabul edileust18 A -

cek.
, özııanlurizm Bak kanl Teültür v veKKültür v -

vik etmekegün sanat eserlerini t
için de "Genç Sanat: 11. Güncel Sanat

ecek.yyecek." düzenleımasıraoje Y YaPr
l  ödülü 540 tY

TÜR LLTÜR ÜK ıanurizm Bak Tevve
maları çalıza k,yy,met Nuri Erso

ak tutan Karıık tarihine ıinsanl
klarım attıyük bir ad'de büepet

oruma çat kını alanızaek, kerbelirt
n izleıllarıyak binarturile bulu

d bildirınıacaklaryyacaklarıye tagelece
 hayyaal medyyal med sos,yy,an ErsoBak

klamada, binlerı açııaptndan yıb
as ol öncesinden gelen bir mirıy
klarık tarihinin sessiz tanıinsanl

e  elerin y yer alyyelerin yaay hikınmızaa klarta
yük bir 'de bü üyük bir prepeahant Karııd

 belirtti.ınıkları imza atteyje
'de Geleceepeahant "Kar,yy,Erso

m ıyük bir adojesi ile bü  üyük bir adas PrMir
ıoruma çat k koruma çatını alanıoruz. Kazy

n izlerini geıllarıy bin,rr,oyyoturubulu
aekoruz. 5 bin metryııye talece

usunu bozmaal dok kusunu bozmak doıalan art
lyyleevr çeeorunacak. Zarif v  vedan k korunacak. Zarif v
yormu f formuıalm, dalgıyumlu tasaru

on suyyon suasegranik bir entg oreyyeaziar
lrma saıalandvvalandal ha av Do.rr.oynuuy

 minimizeıolonlar keklar vıklıaç
sel  vle ile iıpael yeden strüktür

epe, inahantada. Karetik bir arest
. Biz, bu mirıasn ortak mirıısanl

ara k kaamaıe tagelecek nesiller

koru  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 Meh-
aylıyr

ahan-
ınır
ısı çat

 rini
di.
 hesa-

ce ler
 olan,

 ileıar
er al-

o  pr -

e ece
ım at -

 ileıs
 ni ge-

lik

ma çat

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

acak.kı çey'da sahnena
LERGSER

 KııanlkumhurbaC
es  yük Ödülü sahibi rBü
r Yıtıkaak Tn "Tıy'talaA

gisi, Dolmabahçe Sar serıadl
Salonu'nda 25 Mart'a k

k olacak.ıaç
afrk tarüa TakAlbar
rebdüsselam Flenen A

ünü üstlendiülrtörakü
gisi, Uluslar hat serıklılu" baru
ırark Hat Y  Yaüa TakAlbar

er bulunan 25 eserödüle de
ezi'n  ültür MerkCamii K

.ruyole bulu
azma Eserler Ke Y Yazma Eserler KyrkiüT

 (TYEKB) tarııanlkBa
atih Sultan Mehmet'tzenlenen, F

bdülhamid'e OsmanlSultan 2. A

yumanik bir ug oreyyeazila aryyla ar
al ha zamanda doınyoje, a ay r -

klarla içıklıan açyyan açlaaylma sa
.rr.yoırıorunu artonfforunu art

 koınısıpan özgün yını alan -
ekilde tasarlanan modüler

eker en aza indirınısıyon sa ay
a getiriyya getiriaayi bir arsellivle ie -

noy adaptaseyüme ve, bü
lk l kti 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

ültür Sanat K
lhamissam 

r"ıtıkaap Y Ya Y Yap Y
gi Serıya çe Sar
eterayadar zi   k

ndan düzenıf -
lu'nunoat

yi "Nebi Bu i -
ıasarsi, Uluslar

'ndaımalar
simka, T  5 eser   r, T

yicilernde izle -

urumu rler K
ndan düıaf  r -

en  Mehmet't
 sulıe Osmanl -

er alannda yıar
denerimler Kı-
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Ramazan öncesi lez-zet yolculuklarımın birin-de Beyoğlu'nun merkeziİstiklal Caddesi'nde, Mün-hasır Döner & Kebap'ınkapısını araladım. Meka-nın kurucusu Faruk Al-tun'un vizyonu, kebabınusta ismi Selman Altun-kaynak'ın mahareti ve dönerin ince-likli uzmanı Eşref Polat'ın sihirli doku-nuşlarıyla hazırlanan lezzetler, buradaadeta bir şölen havası estiriyordu. Herbir lokma, damakta unutulmaz bir izbırakırken, özellikle döner, İskenderve kebap, lezzet tutkunlarının kalbin-de taht kuruyor.
“Şehrin en lezzetlisi” sloganıyla

hizmet veren mekân, her lokmasıy-
la bir hikâye anlatıyor.Bir zamanlar İstanbul elitlerininzarif konaklarıyla süslediği Beyoğlu;edebiyatçılara ilham kaynağı, sanatınve tarihin iç içe geçtiği, İstanbul’unkalbi sayılan bir ilçe. İstiklal Caddesin-de yankılanan tramvay sesleri, pasaj-lardan yükselen eski İstanbul’un ko-kusu ve adım başı karşınıza çıkan tari-

hî mekânlar... İşte bu büyülü atmosfe-rin tam ortasında, Halep Pasajı’nınışıltılı avlusunda, geçmişin ruhunu ta-şıyan ve lezzetleriyle şehrin damakhafızasına kazınan Münhasır Döner &Kebap yükseliyor. 
Kırtasiye, Kafe ve 
Restorana dönüş Hikaye vaktiyle müzik ve kırtasiyeişine gönül vermiş Faruk Altun'un,Taksim'deki kitap-kırtasiye mağazası-nı önce Cafe Krepen adında bir kafeye,ardından da kebap ve dönerin başrol-de olduğu Münhasır'adönüştürmesiyle başlıyor.2008 yılında açılan mekan2014 yılında ise yeni adıy-la bir kimlik kazanıyor.Mutfağına da Adana’nınusta isimlerinden SelmanAltunkaynak’ı getirerek,kebap sanatına duyduğuköklü saygıyı gösteriyor.Ardından dönerin maha-retli ismi Eşref Polat’ın da ekibe katıl-masıyla, mekan yeni bir ivme kazanı-yor. Bu sayede İstanbul’un gastronomisahnesinde yer alan Münhasır, sıradanbir mekan olmaktan çok uzak lezzetdolu bir restoran haline geliyor. 
Münhasır’da yemek 
kültürel bir deneyimBurada, “iyi yemek” lezzetle ile bir-likte, sağlıklı ve etik üretim anlayışıylatanımlanıyor. Beyoğlu’nun geniş tera-sında, kadim bir tarih eşliğinde kültü-rel bir deneyime dönüşen bu lezzet,kullanılan kaliteli malzemenin yansı-ra, ustaların yıllarca biriktirdiği tecrü-benin her bir lokmaya işlediği sanatsayesinde oluşuyor kanaatimce. Mün-hasır’a gelen her bir misafir, sunulanhizmetle, geçmişin gastronomi anlayı-şını bir nevi günümüzle buluşturuyor.

Ayrıca Münhasır, özel hazırlanan me-nülerle iş toplantılarından özel davet-lere kadar farklı etkinliklere de ev sa-hipliği yapıyor. 
Anadolu’dan lezzetler 
ve Selman Usta Mutfağın başında Selman Usta,meslek hayatına 12 yaşında, Ada-na’nın efsane mekânı Asmaaltı’ndabaşlıyor. Orada öğrendiği ustalık, Me-nekşe Kardeşler, Dostlar Kebap veGöztepe Yüzevler gibi prestijli ocak-larda pişerek bugünkü mükemmeliyetseviyesine ulaşıyor. Adana’dan İstan-bul’a uzanan bu lezzet yolculuğunda,Münhasır’a kazandırdığı vizyon saye-sinde mekân kısa sürede yerli ve ya-bancı turistlerin uğrak noktalarındanbiri haline geliyor. Usta sayesindeMünhasır mutfağı, klasikleşmiş kebaplezzetlerini rafine bir sunumla misa-firlerine sunan bir gastronomi merke-zine dönüşüyor.

Münhasır’ın baş tacı dönerEşref Şefin, yılların birikimiyle%100 dana etinden hazırladığı enfesdöner, taş fırında pişirilen lavaşla bir-likte lezzet zirvesine tırmanırken, İs-kender ise, özel sosuyla buluştuğunda,yanındaki tereyağlı pideyle adeta birefsaneye dönüşüyor. 
Beyoğlu’nda bir 
lezzet mirasıMünhasır’ın mutfağına adım attı-ğınızda, Anadolu’nun izlerini taşıyantariflerin, ustalıkla bugüne taşındığınıgörürsünüz. Ateşle bütünleşen kebap-lar, taze sebzelerle hazırlanan mezelerve odun ateşinde pişen pideler... Me-kânın imza yemekleri arasında, gele-neksel tariflere sadık kalınarak hazır-lanan Adana kebap, zırhla çekilmişetin, közde ağır ağır pişmesiyle ortaya

çıkıyor. Patlıcanlı kebap, güneyin bere-ketli topraklarından gelen patlıcanlar-la buluşarak, dumanın, etin ve sebze-nin ahengine sahne oluyor. Küşleme,kuzunun en değerli parçası olarak, sa-dece ustaların elinden çıkan özel birlezzet. Şaşlık, iyi terbiye edilmiş etin,mangalda ustalıkla pişirilmesiyle da-maklarda unutulmaz bir iz bırakıyor. Tatlı menüsüne geldiğinizde iseAnadolu’nun mirasını yaşatan seçe-neklerle karşılaşıyorsunuz. Havuç di-lim baklava, fıstıklı şöbiyet, ve künefe,damakta tatlı bir hatıra bırakırken, ya-nında sunulan geleneksel Türk kahve-si, bu lezzet şölenine nostaljik bir do-kunuş ekliyor.
Gastronomi 
yazılarında Münhasırİstanbul’un lezzet duraklarını anla-tan birçok gastronomi yazısında ken-dine yer bulan Münhasır Döner & Ke-bap, yemek eleştirmenlerinin de kale-me aldığı yazılarda, özellikle dönerinkalitesi ve kebapların özgün reçeteleriile ön plana çıkıyor. İstanbul mutfağıüzerine kapsamlı çalışmalar yapanbazı gastronomi yazarları, Münhasır’ı‘kebapta ustalığın zirve yaptığı me-kânlardan biri olarak gösteriyor. 

Özetle, Münhasır Döner & Kebap, iyi birrestoran olmasının ötesinde; İstan-bul’un tarihî sokaklarında yankılananbir lezzet mirası. Burada, kebap sana-tıyla döner ustalığının aynı çatı altındabuluştuğu bir gelenek yaşatılıyor. Eğerbir gün İstiklal Caddesi’nde tarihin iz-lerini sürerken, Halep Pasajı’nın taşduvarları arasında yükselen o cezbedi-ci o kebap kokusunu duyarsanız, bilinki Münhasır’a çok yakın ve şanslısınız.   

TALİP BAYRAM

Beyoğlu’nda 
Münhasır Bir Lezzet 
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ÇOCUKLUĞUMUZ köyde geçtiğinden o yıllarda hiç 
mahya görmedim. Her Anadolu köyünde olduğu gibi 
mütevazı bir camimiz vardı ve doğal olarak tek 
minareliydi. Mahyanın olabilmesi için ise iki minarenin 
olması zaruriydi. 

Medeniyet kurmuş kültürler bazı kavramları 
millileştirir ve herkes bu kavramları kullanır. Bizim 
kültürümüzde Ramazan ayı dahil Recep ve Şaban ay
ları tek tek söylenmez. Bunun yerine “Üç aylar” de
nilmesi buna örnektir. Kastedileni herkes bilir, ayrıca 
izaha lüzum yoktur. “Mahya” kelimesi de aynı şek
ildedir. Ramazan ayına mahsus, bu aya ait şeklinde bir 
anlamı vardır. 

Mâh Farsça’da ay demektir. Ecdadımız bu kelimeye 
Arapça olarak iyye ekiyle mâhiyye kelimesini üret
miştir. Mahyâ ise Fahri Kâinat Efendimize selâtü 
selâm getirilen meclis anlamını barındırdığı gibi zikre
den topluluk, meclis manasını da ihtiva eder.  

Ramazan aylarında iki minare arasına mumlarla 
oluşturulan, müminlere mesaj vermek üzere asılan 
yazılara bu ismin verildiğini en büyüğümüzden en 
küçüğümüze kadar artık hepimiz biliyoruz. 

… 
BU mübarek ayda camilerin minareleri arasına ger

ilen ışıklı yazı şeritlerine mahya denildiği gibi bu 
yazıları hazırlayıp bizlerle buluşturan sanatçıya da 
mahyacı tabir edilir. 

Bugün yararlanılan teknik imkanlarla daha kolay 
yapılıyor olsa da eskiden icra edilmesi gerçekten güç 
bir sanattı. Büyük bir mahareti icap ettirirdi. Alanda 

yetişen hünerli ustalar bilinirdi. Mesleği devam et
tirmesi için o ustalar kendilerine yetenekli çıraklar 
bulur onları yetiştirerek Ramazan aylarında bu güzel
likten müminlerin mahrum kalmamasını temin eder
lerdi. 

Hususiyle seçilen büyük camilerde bu uygulama 
yapılırdı daha çok. İki minare arasına ip gerilirdi. Telle 
yapıldığı da olurdu. Mahir usta iki minare arasına ger
ilen bu ipe zeytinyağı doldurulmuş kandilleri veya 
mumları yerleştirir böylece mesaj görünür olurdu 
akşamları.  

Öylesine ustaca bir iş idi ki bu, tüm Ramazan 
boyunca rüzgâra dayanıp sönmezlerdi. Pırıl pırıl bakan 
gözlere ulaşırlardı. Şimdi renkli ampullerle yapılır oldu 
ama o zamanın zevkini ve estetiğini ne kadar vere
biliyor bilinmez. 

… 
İSLAMİYETİN ilk asırlarına dayandığı söylenir bu ge

leneğin.  
Mescidi Harâm’ın 455 kandilinin olduğunu, bunlar

dan daha çok ışık veren bazılarının sadece Ramazan 
ayı ile hac mevsiminde yakıldığını, bu kandillerin di
rekler arasına gerilmiş iplere bakır çengellerle 
asıldığını ve bu sayede Mescidi Harâm’ın istenilen yer
ine taşınabildiğini söyleyen bilgileri bulmak 
mümkündür.  

… 
İSTANBUL camilerinde kurulan mahyalarda daha 

ziyade Fetih Sûresinin ilk âyeti ile “Mâşallah, 
Tebârekellah, Bismillâh, Leylei Kadir, Hoş Geldin Yâ 
Ramazan, On bir ayın sultanı” gibi cümleler yer alırdı.  

Ramazan ayının son günleri ise hüzün vaktidir. Zira 
veda yaklaşmaktadır.  

Bu sebeple yazılarda değişirdi. Buna uygun cümleler 
mahyalarla süslerdi iki minare arasını. Mesela çok rast
lanılanı “ElFirâk” veya “Elveda” gibi yazılar olurdu. 

… 
KULLANILAN uygun yazı türü sülüs idi.  
Resim olarak ise tek veya çift boru çiçeğinin yanı sıra 

gül ve fulya tercih edilirdi. Yine kız kulesi figürü ile 
kayık, vapur, köşk, fıskıye, köprü, cami, top arabası, 
tramvay, Ayyıldız ve ortadaki bir yıldıza bakan çifte ay 
gibi motifler en sık kullanılanlar arasında yer alırdı. 

… 
BÜYÜK olmasına rağmen nadiren olsa da tek 

minareli camiler mahrum bırakılmak istenmez buna 
da bir çözüm bulunduğu da görülürdü. Neticede burası 
İstanbul’du. Hekimoğlu Ali Paşa ve Dâvud Paşa cami
leri gibi tek minareli büyük camilerde şerefe ile kubbe 
alemi arasına gerilen iplerle hafif eğimli olsa da 
mahyalar yapıldığı araştırılınca görülecektir. İki minare 
zaruri olsa da İstanbul’da bunu aşmanın yolları bulun
muş. Minarenin şerefesi ile kubbe arasındaki mesafe 
kısa olduğundan daha çok “Yâ Gani, Yâ Ali” gibi 
yazılara yer verilirmiş. 

… 
BURAYA kadar anlattıklarımız Ramazan ayında 

gözümüzü süsleyen güzel bir geleneğin teknik kıs
mıydı. Ancak mesele bundan ibaret midir, hayır. 

Gerçek mahya Rabbimizin vahyi olan yüce 
kitabımızdan hakikatli bir öğrenci olarak istifade edip 
aklımızla kalbimiz arasındaki mesafeyi kısaltarak 
bizim oluşturduğumuz gönül mahyasıdır.  

Burada hangi âyetler yer almaktadır? 
Güneşler güneşi olan Kur’an ile kalbimizi aydın

latarak nefsimizin hangi tuzaklarını bozduk? 
Hangi çelişkilerimizi bu ışığın aydınlığında çözüm

ledik? 
Fahri Kâinat Efendimizim muhteşem ve mübarek 

örnekliğinde aksadığımız hangi kusurlarımıza bu ışığı 
tutarak yolumuzu düzelttik? 

Hangi psikolojik yakınmalarımıza bu ışığı şifalanmak 
için tuttuk? 

Esas mesele budur ve bizden beklenen de başka 
değildir. 

Ya Selam!

Osmanlı’da fotoğrafa duyulan ilgi, neredeyse 
Avrupa ile eş zamanlı olarak başlamış ve fo
toğrafçılığın Saray bünyesinde barındırıl
masına kadar varmıştır. Saray Fotoğrafçısı 
unvanı verilen pek çok sanatçı, kendilerini 
mesleki açıdan geliştirmek için Avrupa’ya seya
hatler yapmışlar, “Fotoğrafçılık”, “Karanlık Oda” 
ve “Fotoğraf Rötuşlama” gibi konularda eğitim
ler almışlardır. İstanbul’a döndüklerinde fo
toğrafhaneler açan bu sanatçılar, genç nesillere 
de fotoğrafa dair aldıkları eğitimleri aktar
mışlardır. 

Osmanlı’da fotoğrafçılık genellikle gayrimüs
limler tarafından icra edilen bir meslek olarak 
bilinmektedir. İlk fotoğrafhane girişimi Ermeni 
kardeşlerin Pera’daki fotoğrafhanesidir. Bu fo
toğrafhaneler daha sonra İstanbul’un çeşitli 
semtlerine dağılarak çoğalırlar. İlk Türk ve 
Müslüman fotoğrafçısı olarak kabul edilen “Ba
haettin Rahmi Bediz” ise diğer fotoğrafhaneler
den farklı olarak stüdyosunu Saray’ın 
yakınlarına, günümüz valilik binasının bulun
duğu Cağaloğlu Yokuşu’nda bulunan Babı Ali 
Caddesi no:15’te açmıştır. Rahmizade, 
1900’lerde Yıldız Sarayı Tiyatrosu oyuncu
larının Saray’ın has bahçesinde Sultan için 
hazırladıkları “Hakiki Nedametin Dördüncüsü”, 
“Peçeli Kadının Beşinci Sahnesi”, “Balmumcu
nun Nihayet Tablosu” ve “İki Öksüz Kız 
kardeşin Yedinci Tablosu” gibi önemli sahne 
oyunlarının fotoğraflarını çekerek ölümsü
zleştirmiştir.  

Gelelim yazımızın başlığına: Yıldız Sarayı 
bahçesinde jimnastik yapıyorlar! 

Evet, yanlış duymadınız! Geçmişin gizemli 
sayfalarından günümüze ışık tutan eşsiz fo
toğraflar, aynı zamanda bu yazının da yazılma 
sebebidir. 1900’lerin başına tarihlenen bu fo
toğraflarda, “Mardiros Manukyan” yönetimin
deki artistler, Yıldız Sarayı bahçesinde Sultan II. 
Abdülhamit Han’a sergilenecek olan temsilin 
provalarını yapmaktadırlar. Aslen Osmanlı Er
meni tebaasından olan Manukyan, Saray tiya
trosunda imtiyazlı eserlere imza atmış, Türk 
tiyatrosunun doğuş ve gelişmesinde önemli bir 
role sahip olmuştur. Her biri, bir diğerinden 
farklı karakterlerdeki bu oyuncu kadrosunun 
kurucu isimi de yine Manukyan’dır. Kadroda 
çok sayıda kadın oyuncuya yer verildiğini 
görmek, tiyatro gibi sahne sanatlarının Saray 
bünyesinde olması açısından da oldukça dikkat 
çekicidir. 

Madem yolumuz bir fotoğrafın izinden Saray 
tiyatrosuna vardı; bu hususta da birkaç kelam 
etmek yerinde olacaktır. Osmanlı İmparator
luğu döneminde kurulan ilk tiyatro 1800’lü yıl
ların başında Venedikli Jüstinyen tarafından 
Galatasaray civarında inşa edilmiş olan bir 
Fransız tiyatrosudur. Binanın çıkan bir 
yangında yok olmasının ardından ikinci kez, 
Mihail Naum tarafından 1839 yılında barok üs
lubunda yeni bir tiyatro binası inşa edilmiştir. 
Bugün İstiklal Caddesi’nde bulunan Çiçek 
Pasajı’nın yerinde inşa edilen ve Naum Tiya
trosu adı verilen yapı, Türk tiyatro tarihinde 
önemli bir yere sahip olmanın yanı sıra, 
Türklerin Batılılaşma serüveninde de başlangıç 
hikâyesi olmuştur. 26 Mart 1851 tarihinde Sul
tan Abdülmecit Han ve geleceğin üç padişah 
adayı olan veliaht şehzadeler V. Murat Han, II. 
Abdülhamit Han ve V. Mehmet, halkla birlikte 
sahnedeki oyunu izleme deneyimini ilk kez 
yaşamak üzere, temsilin sahnelendiği saatlerde 
aniden Naum Tiyatrosu’na gelmiş, sahnelenen 
temsili saltanat locasında izlemişlerdir.  Sultan 
Abdülmecit Han döneminde, Dolmabahçe 
Saray’ı bünyesinde de yer verilen opera ve tiya
tro sahnelerine, Sultan II. Abdülhamit Han za
manında ise “Yıldız Sarayı Tiyatrosu” ismi 
verilmiştir. Günümüze kadar gelebilen tek 
saray tiyatrosu olan bu mekân, İtalyan mimar 
Raimondo Daranco tarafından planlanmış, 
Saray’ın baş mimarı Sarkis Balyan ve kalfaları 
tarafından 1889 yılında inşa edilmiştir. Tiyatro 
binasındaki parter kırmızısı kadife koltuklar, 
Tamirhanei Hümayun’da üretilmiştir. 
Çarşamba ve Cuma akşamları, yalnızca Saray 
erkânı ve Saray misafirleri için sahnelenen 
temsilleri, padişah üst locada tek başına 
izlerken, Valide Sultan, beraberinde Harem 
erkânı ve diğer Saray görevlileri oynanan 
piyesleri izlemek üzere alt locaya teşrif eder
lerdi.  

Osmanlı’nın tiyatro serüvenine dair bu ufak 
değiniden sonra yeniden başlığımıza dönelim: 
Yıldız Saray’ı bahçesinde jimnastik yapıyorlar!  

At üstünde tek ayakla dikilen kadın figürleri, 
bir ipte iki cambaz kadınların gösterileri, aşk ve 
şehvet tanrıçası Eros’u canlandıran kanatlı 
kadın betimlemeleri, 1900’lerin başında çek
ilen bu fotoğraflara yansıyan görselden 
bazılarıdır. Çocuk oyuncuların oyun esnasın
daki sergiledikleri ritmik jimnastik figürleri, 
jokere benzeyen yüzü boyalı artistler ve da
hası…  

Sarayın eşsiz ve zengin içerikli fotoğraf al
bümlerindeki bu nadide kareler, dönemin fo
toğraf sanatının eşsiz örnekleri olmalarının 
yanında, sahne sanatları için yapılan hazırlık
lara dair bilgi edinmemizi sağlayan birer tarihi 
vesikadır da. Zamana meydan okuyan bu fo
toğraflar, fani âlemden baki âleme göçüp gitmiş 
insanlardan geriye kalan anılarla doludur. 
Zaman su misali akıp giderken, sanatsal ve 
kültürel mirasımızı belgeleyen bu arşivlik 
görseller, her şeye ve herkese inat tarihe tanık
lık etmemize vesiledirler vesselam. 

MAHYA
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CHP’nin ön seçimle belirlenecek 
cumhurbaşkanı aday adayı, TBB ve İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İzmir’de 
başlattığı yolculuğunu İç Anadolu’ya 
taşıdı. Kayseri’de coşkulu bir kalabalığa 
konuşan İmamoğlu, “Memleketin bereke
tini kaçıranları, önümüzdeki seçimde 
evine göndereceğiz. Seçim sandığı, mil
letin önüne bereketiyle gelecek” dedi. 
“Yerinde sayanlar değil, ayağa kalkıp 
hedefe yürüyenler başarır” diyen 
İmamoğlu, “31 Mart 2024’ten bugüne, iki 
şey sürekli artıyor. Bir yandan vatan
daşlarımızın CHP’li belediyelerden duy
duğu memnuniyet sürekli artıyor. Ama 
diğer yandan, başka çaresi kalmayan ikti
darın, Cumhuriyet Halk Partisi'ne karşı 
yürüttüğü siyasi operasyonlar sürekli 
artıyor. Adaletsizlikleri sürekli artıyor. 
Çünkü iktidarın koltuğu, altından 
kayıyor” şeklinde konuştu. Milletin 
aradığı alternatifin CHP olduğuna vurgu 
yapan İmamoğlu, “Kurumları çürüyen, il
işkilerin yozlaştığı, partizanlığın her kori
doruna girdiği bu ortamda, kendilerini 
devletin sahibi görüp, milletten itaat 
bekleyenlere benzemeyiz. Bizim an
layışımıza göre; millet, devletin efendi
sidir. Ve yöneticiler, yani bizler, vatandaş 
karşısında haddini bilmelidir. İşte 23 
Mart'ta bu inancı, bu özgüveni, hep bir
likte bütün ülkeye yayacağız. Yapacağımız 
ön seçimde, iktidara en korktuğu şeyi, 
neyi biliyor musunuz, sandığı göstere
ceğiz, sandığı. Bu ülkenin başına bela et
tikleri partizanlığı, kayırmacılığı, 
mülakatı, torpili, ailelerle bu ülkeyi 
yönetme anlayışını, bu ülkenin sınır
larının dışına değil, yerin dibine göme
ceğiz. Bir daha bu hayatta bizi rahatsız 
etmeyecek” ifadelerini kullandı.  

“Devlet, bir avuç insanın değil, milletin 
çıkarlarının, milletin güvenliğinin bekçisi 
olacak” diyen İmamoğlu, “Türkiye; 
adaletin, eşitliğin, kardeşliğin gücüyle 
büyüyecek, zenginleşecek, özgürleşecek. 
Milletimizin en çok çektiği şey. Ne diyor? 
‘Her şeyi ben bilirim’ diyor değil mi? ‘Ben 
ne dersem, o olur’ diyor. Böyle bir şey ola
bilir mi? Biz demeyeceğiz. Bu kibirli an
layışı, bu akıl dışı anlayışı, devletimiz 
uygulamalarından ve hafızasından hep 
birlikte söküp atacağız. Tek adamlığın, 
partizanlığın, bırakın kendisini, gölgesi 
bile değemeyecek bu devlete, bu canım 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne” şeklinde 
konuştu.  Tanıdığı ya da tanımadığı bazı 
isimlere, kendisine yakınlığından dolayı 
uygulanan ekonomik baskıları bir kez 
daha gündeme getiren İmamoğlu, “Mal 
varlıklarına, banka hesaplarına el koy
muşlar. Bir kez daha algı operasyonuyla, 
itibar suikastı yapıyorlar. Akıllarınca beni 
korkutup, yıldıracaklar. Yürüdüğüm bu 
yolda, hepinizin huzurunda bir kez daha 
söylüyorum: Önce yüce Allah'a, sonra 
milletime güveniyorum. Size güveniyo
rum. Kumpaslarla, kirli tezgahlarla, en
trikalarla, fitneyle, fesatla kurdukları 
oyunları başlarına yıkacağız. Buradan 
sesleniyorum: Ey ilgili şahıs! O kendini 
biliyor. Ben aylardır, haftalardır ne diyo
rum? Mertsen, yiğitsen, ufacık da olsa vic
danın kırıntısı varsa, bu meydan 
okumaya yanıt verirsin” dedi.  

Hayatında her mücadeleyi mertçe 
verdiğinin altını çizen İmamoğlu, “Ben 
hakkı, hukuku savunmakta sınır tanı
mam. Milletimize hesap vermekte de 
sınır tanımam. Bir derdiniz varsa, ben bu

radayım. Bana gelin, bana. Milletimle be
raber, tam karşındayım. Amacınızı biliyo
rum. İstanbul'a, Türkiye'ye hizmet 
etmeyelim istiyorlar. Ekrem İmamoğlu ol
madan seçime girmek istiyorlar. Size 
söyleyeyim mi? Korkuyorlar. Korkuyorlar 
öyle değil mi? O bir avuç insan korkuyor. 
Niye biliyor musunuz? Bu millete yanlış 
yapan korkar. Bu millete çok yanlış yap
mışsın ki, korkun da çok büyük” diye 
konuştu. “2014’ten beri benimle uğraşıy
orlar” diyen İmamoğlu, “Hiçbir şey bula
madılar. Bir tane ‘ahmak davası’ var. 
Millet, o davanın ismini gördükçe, duy
dukça gülüyor. Şimdi de bir diploma 
davası uydurdular. Buradan herkese 
söylüyorum. 35 yıllık diplomaya hem de 
olan diplomaya, olmayan diplomaya 
değil göz koyan bu akıl, bu milletin 40 
yıllık, 60 yıllık, 50 yıllık tapusuna da göz 
koyar. Bütün bu zulmü, bütün bu zalimliği 
niye yapıyorlar biliyor musunuz?   
2019’dan bu yana, hatta 2014’ten bu 
yana, tek suçumuz var. Başka suçum yok 
benim. Ne biliyor musunuz? Sandıkta ye
nilmedik, yenilmedik. Tek suçumuz; bu 
bileği bükemediler. Bükemediler bu 
bileği. Buradan söylüyorum. Bu cümlemi 
aklına kazısın: Bu millete yenilgiyi öğrete
meyeceksin. Seni yenmeye devam ede
ceğiz” ifadelerini kullandı.  Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin (CHP) ön seçimle belir
lenecek cumhurbaşkanı aday adayı olan 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İs
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “maraton” 
olarak nitelediği yolculuğunu, bugün 
İzmir’den başlatmıştı. İzmir’den Kayser
i’ye geçen İmamoğlu’nun şehirdeki ilk 
adresi ev iftarı oldu. Kayseri’nin önde 
gelen iş insanlarından Mehmet Karamer
can ve ailesinin Talas ilçesindeki evine 
konuk olan İmamoğlu, orucunu burada 
açtı. Karamercan ailesiyle, iftarın ardın
dan keyifli bir sohbet gerçekleştiren 
İmamoğlu, Melikgazi ilçesindeki Erciyes 
Kültür Merkezi’nde Kayseri, Niğde, Yoz
gat, Sivas, Tokat, Kırşehir ve Aksaray il
lerinden gelen CHP’lilerle ve 
vatandaşlarla buluştu. 

KONUŞMA YAPACAĞI PLATFORMA 
ZORLUKLA ULAŞTI 

Vatandaşlar 2 bin kişilik salonu hınca 
hınç doldururken, birçok yurttaş da 
İmamoğlu’nun konuşmasını dışarıda din
lemek zorunda kaldı. Vatandaşların 
coşkusu ve sevgi gösterileri altında sa
lona giren İmamoğlu, zorlukla da olsa 
oturacağı alana ulaştı. Saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okun
masıyla başlayan buluşmada, vatandaşlar 
sık sık “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” 
sloganını attı. Zaman zaman izdiham al
tında geçen coşkulu buluşmada, sırasıyla, 
Kayseri CHP İl Başkanı Feyzullah Keskin, 
Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Eki
cioğlu ve İmamoğlu birer konuşma yaptı. 
İsmi anons edilen İmamoğlu, vatan
daşların alkışları ve cep telefonlarıyla 
yaptıkları görsel şölen altında, yine izdi
hama varan görüntülerle konuşma ya
pacağı platforma zorlukla ulaştı. 

“ADALETTEN AYRILDIKLARI İÇİN 
MEMLEKETİN BEREKETİNİ KAÇIRIY
ORLAR” 

Vatandaşların rahmet ve bereket 
kavramlarıyla eşanlamlı olan Ramazan 
ayını tebrik eden İmamoğlu, “Anadolu'
nun her yanında öyledir. Hepimiz 
evimizin, işlerimizin bereketli olması için 

dualar ederiz. Birbirimize bereket dileriz. 
Bereket, sadece bolluk ve zenginlik 
demek değildir. Bereket, aynı zamanda o 
bolluğun, zenginliğin, adaletli biçimde 
paylaşılması demektir. Bereket denince, 
benim için ferahlar. Bereket dileğinde bu
lunduğum zaman, karşı tarafa en güzel 
duyguyu hissederim. Biri bana bereket 
dilediği zaman, ona olan sevgim, saygım 
artar. Bereket kapısının iki anahtarı 
vardır. Bu anahtarlar gayret ve adalettir. 
Gayret göstermez, adaletli davran
mazsanız, hiçbir işinizde bereket olmaz. 
İşte bu ne biliyor musunuz sevgili dost
larım? İşte tam da iktidarın, hükümetin 
hali gibi. İktidarın hali ortada. Millete 
hizmet etme hevesini, enerjisini kaybet
tikleri için, özellikle adaletten ayrıldıkları 
için, memleketin bereketini kaçırıyorlar” 
dedi. 

“YOKSULLAR DA ZENGİNLER DE 
AYNI ŞEYİ SÖYLEMİYOR MU?” 

Ülkenin dört bir yanındaki insanlarının 
“bereketsizlikten” şikayetçi olduğunun al
tını çizen İmamoğlu, “Yoksullar da 
zenginler de aynı şeyi söylemiyor mu? 
‘Elimizdeki paranın bereketi kaçtı diyor
lar. ‘Çözüm nedir? Vallahi tek bir çözüm 
var sevgili hemşehrilerim; memleketin 
bereketini kaçıranları, önümüzdeki 
seçimde evine göndereceğiz. Seçim 
sandığı, milletin önüne bereketiyle gele
cek. Ülkemiz gayretli, adaletli, çalışkan, 
yepyeni bir yönetime kavuşacak. ‘O gitsin, 
bu gelsin’ yaklaşımı içinde değiliz. Bizim 
derdimiz kişilerle değil. Biz, bu eşitsiz bu 
adaletsiz düzeni değiştirmek için yola çık
tık. Biz, bu israf ve istibdat düzenine son 
vermek için yola çıktık. Biz, milletin 
hakkını millete vermek için yola çıktık” 
diye konuştu. Çıktıkları yolun zorluklarla 
dolu olduğuna dikkat çeken İmamoğlu, 
“Bu, kolay bir yolculuk değildir. Ama bilin 
ki, başarmak için her şeye sahibiz. Evet, 
taşlı tozlu bir yol. Evet, heyelanlı olabilir. 
Evet, bütün zorluklar içerisinde olabilir. 
Ama başarmak için bizim çok büyük 
gücümüz var. Ama her şeyden önce, güzel 
bir söz vardır ya; önce yola koyulmak 
gerekir. Yerinde sayanlar değil, ayağa 
kalkıp hedefe yürüyenler başarır” şek
linde konuştu. 

“YALNIZCA SEÇİMİ DEĞİL, MİLLETÇE 
BİRLİĞİMİZİ,KARDEŞLİĞİMİZİ 
YENİDEN KAZANMANIN PEŞİNDEYİZ” 

Vatandaşların “Ceketi çıkar, kolları sıva” 
çağrısına kayıtsız kalmayan İmamoğlu, 
“Biliyorsunuz değil mi; bu ceketi çıkarıp, 
kolları sıvayınca, her şey çok güzel oluyor. 
Öyle değil mi? Çünkü bunun arkasında, 
milletin gücü var. Gençlerin yüreğinden 
çıkan o ses var. İşte onun için ne olacak? 
Biz de ayağa kalkacağız ve çığ gibi büyüy
erek, hep birlikte hedefe ulaşacağız. 
Hedefimiz bellidir. Biz, yalnızca seçimi 
kazanmanın değil, milletçe birliğimizi, 
kardeşliğimizi yeniden kazanmanın 
peşindeyiz. Sevinçte ve kederde, büyük 
acılarda ve mutluluklarda, milletçe tek 
yürek olabilmenin peşindeyiz. Birbirimizi 
sevmenin peşindeyiz. Birbirini incit
menin peşinde olanları, biz istemeyiz. 
Biz, Hacı Bektaşı Veli'nin terbiyesini 
alanlarız” ifadelerini kullandı. CHP’nin, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşundan 
bu yana, ülkenin ekonomik, siyasal, 
sosyal ve toplumsal değişim ve dönüşüm
lerine öncülük yaptığının kaydeden 
İmamoğlu, “Partimizin ve kurucumuz, 
büyük önderimiz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'ün değeri, bugün artık herkes 
tarafından çok daha iyi anlaşılıyor. Mil
letimiz, Cumhuriyet Halk Partisi'nin 
Türkiye'yi birleştiren güç olduğunu, 
açıkça görüyor. Partimizin, kime yapılırsa 
yapılsın, her türlü baskı ve hukuksuzluğa 
karşı sergilediği, onurlu, cesur tavrı 
herkese güç veriyor” dedi. 

“İCRAATÇI VE HALKÇI CHP'Lİ 
BELEDİYELERİN BÜYÜK BAŞARISI, 
MİLLETİMİZE UMUT OLUYOR” 

“İcraatçı ve halkçı CHP'li belediyelerin 
büyük başarısı, milletimize umut oluyor” 
diyen İmamoğlu, konuşmasında özetle şu 
ifadeleri kullandı: 

“Türkiye'miz, bu iktidarın milletimize 
hapsetmeye çalıştığı, ayrışma ve kutu
plaşma cenderesinden kurtuluyor. Bu ik
tidara oy veren milyonlarca 
vatandaşımız, hep en temiz, en halis 
duygularla hareket ettiler. Kendileri ve 
ülkemiz için, en iyisinin o olacağına 
inandıkları için oy verdiler. Ama elbette 
zaman içinde onlar da oy verdikleri ikti
darın ne kadar büyük yanlış yaptıklarını, 
milleti nereden alıp nereye indirdiklerini, 
itibarımızı, paramızı, yaşamımızın 
kalitesini, çocuklarımızın umutlarını, 
gençlerimizin geleceğe bakış ışığını 
söndürdüklerini gördüler. Ama ülkenin 
çok büyük meseleleri var. Büyük bir mü
cadelenin içerisine giriyoruz. Birlikte çok 
büyük işler başarmak zorundayız. İkti
darın bugün eleştirilmesinden daha 
ötede, çok büyük ve önemli işlerin mil
letimize anlatılması gerekiyor. İktidardaki 
bir avuç insan, hep milletimizi aldattılar. 
Hep milletimize, ‘CHP gelirse, çok daha 
kötü olur’ diyerek sürekli yalanlar ve ifti
ralar ürettiler. Fakat işler, dayanılmaz bir 
noktaya geldi. İktidarın yanlışları arttıkça 
arttı. Ülkemizin, bu güzel Cumhuriyetin, 
bu güzel ülkenin meseleleri hiç azalmadı. 
Aksine daha da büyüdü. Vatandaşa daha 
da ağır yük olmaya başladı.” 

“MİLYONLARIN GÖZÜ, UMUDU 
ARTIK CHP’LİLERDE” 

“Sonra ne oldu biliyor musunuz? Bu ik
tidara oy veren vatandaşlarımız, CHP’li 
belediyelerin farkını gördü. ‘CHP gelirse, 
çok daha kötü olur’ diye düşünenler, 
gerçeğin çok farklı olduğunu bizzat 
görüp, yaşadılar. Bu nedenle, işte 31 Mart 
2024’te milletimiz, sizlerin büyük ça
balarıyla, ezici bir çoğunlukla, yerel yöne
timlerde iktidarı CHP’ye verdi. Birinci 
parti yaptılar hepimizi. O günden bugüne 
bugüne, iki şey sürekli artıyor. Bir yandan 
vatandaşlarımızın CHP’li belediyelerden 
duyduğu memnuniyet sürekli artıyor. 
Ama diğer yandan, başka çaresi 
kalmayan iktidarın, Cumhuriyet Halk Par
tisi'ne karşı yürüttüğü siyasi operasyon
lar sürekli artıyor. Adaletsizlikleri sürekli 
artıyor. Çünkü iktidarın koltuğu, altından 
kayıyor. Ekonomik siyasi ve sosyal kri
zlerden yılmış milyonların gözü, umudu, 
artık sizlerde, CHP’lilerde. Milletimiz, CH
P’li belediyelerde gördüğü icraatçı, halkçı, 
adaletli, şeffaf yönetim anlayışını ülke 
yönetiminde de görmek istiyor. Rahat bir 
nefes almak istiyor. Milletimiz israfa, 
ranta, partizanlığa geçit vermeyen, bütün 
engellemelere rağmen rekor düzeyde 
icraat ve yatırım yapan bir anlayış artık 
ülke yönetiminde de hakim olsun istiyor. 
Onun için her birimizin bu heyecanı ve 
bu isteği görmesi şart. Her birimizin 
büyük sorumluluk alması şart.” 

  BÜLTEN HABERİ

Yıldız Sarayı bahçesinde 
jimnastik yapıyorlar!

İSTANBULZADE KUTSAL
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  emier
ı d

ORENDONC
 GAOR PSAALANYYA
. (1Y A.ARAAY A.SATTALAAT

2)  
Son iki müsaba-

aberlikndan berıska
onuklan kıryile a

 deay zorlu AlanyaG.Sar

ALI OSMAN OSMA
VİNSON SAAAV  D

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

   

ndanı plasman
zak bir maç f   fa -

nda kiıas si ar
. ıd

inden kimli
ay, Alanyy, a   G.Sar

ükmposu dü
. Biıynad e o -

' dan çok uzak
alibi. Sadece gr. Sadece g -

yun ile bir oıl
uz. 

il. bu deya  Sar
ı çalıamad -

yun dala oyı
en Erı ombalar

ata, Ahmed r
saı. K de patlar  r. K -

r.ıffııoca bir s k
vinson Daı m

launus ile ba -
 Ok
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 Liverpool, Preıı  
z kaldınde yaln

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

TERE'DE LLTERE'DE NG 'daayspannyerpool, vLiiv
'daay, Almanerr, Alman'da Intayyatalcelona, Bar

aris Saint-Ger'da Pansarern Münih, Fyyern Münih, FBaay -
esindemain (PSG), puan tablosunun zirv

.ıer aldyye  
IÇARKINI AAN F FARKINI AOOL PU UAN FVERPL -

RYO City'yi 1-0'l

yükn 5 büı'nvrupaAAvrupa
esi Almanbol ülkfuttbol ülk -

a), (Bundesligay
nansa (Ligue 1), rF -

emier Lig),e (Prergilt
ea) v (LaLigayspan

'daki (Serie A)aytal
a hafta sonumaçlar

am edildi.vde

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

orla geçti.k sk o  ıyi 1-0'l eal Madrid'in önünde amen Rane r

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

yy
ak bir maç flarıryn puan ile aı3 alt

n takipçisi arıka ile en yılas
drkaı çe 7' yınırkapuan f fa

yun da oSon haftalar
ça uzak görünen G.Sarolduk

emposu düda tıranda ilk yısırka
emi ile oalt sistdoldur bo

y' dan çok uzakaimiz G.Sarzim izledi
giledilerr. Sadece gbir görüntü ser

ecanlyil güçlü heet dey

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

ev d'in önünde a   av -
tletico Madrid ise
 takip etti.

UDURO KN
eyyevinde 2-0 geri e
o Arnauto Mark koıy -

yriagos K Kyria Giore v -
 golııesine) att -

 akipçisi Napoli, sa-
eklup eder -1 ma

nayyaoplaayLigde 28 haftada 61 puan t
atorudu. Napoli 60, A   Atini k korudu. Napoli 60, A, liderlierr, liderliInt -

er'inentus 52 puanla Intv Juelanta 58 v  e
.ıalandrında sısaark

A SONRAH 10 HAFT  TA SONRAYERN MÜNAAY  B
YBETTKAAYBETT

ern Münih,y'da lider Ba  ayaBundeslig
apha mücadelede Rıırladı'u aBochum -

le 2-0 öne geçyyle 2-0 öne geç'nun golleri iyoeirel Guerr -
 10 haftaeenildi v emen 3-2 yamesine r

lup oldu.a masonr

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

oru  y görmek istiyaG.Sar
nda ki G.SarıSezon ba

naıerim aldan vKanatlar
sy dolaıaldsik k ekımad

erin boa tansf ferin bombalar. Arısadak
ski, Morowankr, FıElmal

yunlarla elde patlarutucu bu oK
yun kda ki oıra ilk yıcas

yi adamn en iıan90 dakik
u    Yayırakinci ySanchez. 

 bir hamle yk d

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

a

RYO
nıerpool, sahasvemier Lig lideri LiPr -

 Mue Darwin Nunez vı'onda Southampt -
le 3-1 mayyle 3-1 man (2) golleri  yı'hammed Salah -

.ıetini aldyalibiiye 3. gek üst üstlup eder
ulüp tarihinde tüm zamanlaSalah, k kulüp tarihinde tüm zamanla-

nınraıesinde üçüncü sn en golcüleri listır
bolcu, 390 maçta fut tbolcu, 390 maçtaırlısısahibi oldu. M

la gol sayyla gol saıormaserpool f formasv Liıı aldvv aldegör -
ı'don Hodgsonak Gorrarakı 243'e çınısıy

.ıaktrı(241) geride b
erinde ise 184 goleyariemier Lig kPr

ndaıalamasrıerler soran Salah, en skula
er5. basamakta bulunan eski Manchest

.ıaladka'yu yogio Agüerbolcu Serli fut tbolcu SerCityyli fut
ndanıed deplasmaner UnitManchest

aaberlikle dönen Arsenal'de g1-1'lik ber -
.ıktıeti 3 maça çet hasryyet hasrlibi

ham NottingımıSezonun sürpriz tak
er City'yi 1-0nda Manchestı, sahasestroF

alip geldi.a gek 3 hafta sonreneryyener
lma mücadeıtaonlar Ligi'ne kyyonlar Ligi'ne kampi -

ervinde Leicesten Chelsea ise erelesi v

orla geçti.k sk o  ıCity yi 1 0 l
aylıazlasnda maç f  fazlasıLigin 28. haftas

an rıkaerpool, en yvapan Li iv 70 yınıpuan -
ı 15'e çırkandaki f faıaskibi Arsenal ile ar -

estroham F Nottingımı. Bu iki takıdrka
er City 47 pu Mancheste51, Chelsea 49 v -

anla izledi.
AONCELRATELENEN BÇI ER RTELENEN BMA

VEDE KALDIRRVEDE KALDIZ
n Osasuı'ncelona'da lider BaraLaLig -

ma, Katalanlaırai konuk edece kı'yna
o Garoru Carles Minarrekibinin dokt -

elendi. üzerine ertıtaffaen ani vı'ncia
nıeal Madrid, sahason RyampiiySon -

vlup etti. El   'yu 2-1 maallecano V Vallecanooyaayda R
,da Güler r,bolcu Are milli futsahibi ekipt

.ıer aldnda yıasedekler aryyedekler ar
bedenyybedenaaynda 2-1 kıe deplasmanGetaffe deplasman

la liderliyyl  ıazlastletico Madrid ise maç f    fazlasAAt     -
'dee. Getaf feırdıç kaınıansselme e yük

am, müsabakırıldı Y Yı yuncu Bertumilli o -
. Ligde 27. hafta sonundaıe almadda sür

isicelona, maç ek bulunan Barı57 puan -

eal Madrid'in önünde amen Rane r
t   . Aıer aldede y yer aldajla zirv vede yr
ımı56 puanla bu iki tak
NDERLINTER L

, eerr, eSerie A lideri Int
'yü maçta Monzatüdü

lu van Çalhanovic, Hak
alesine) attendi kopoulos'un (k kendi kkkopoulos'un (k

endi.lerle 3-2 y
n ta   ıkaenin en yZirvvenin en y

 2  ı'yentinanda Fiorıhas
alip geldi.a g5 hafta sonr

nda Aın maçıHaftan
azandnda 4-0 kıdeplasman
e  bolcu Ke milli fut  b  ekipt

.ıapt y yaptvv yeda görır
e   r yıLigde 12 haftad

önetimindekianieri yen Claudio Ryyen Claudio R
onuk e koma, Empoli'yR

 pee. Pıazandyi 1-0 kle
ent ekibinde milli okan baula

 nedııatlZeki Çelik, sak
medi.

, Avrupa Milli halterciler r, Avrupa 
Z HAAAYYADAMGA VURMA AY

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

YE TÜRK onuyasedertletizm FA
,ıcekili Nihat Baan V Vekili Nihat BakAF) Ba(TTAF) Ba

at Oyuny2028 Los Angeles Olimpi -
laa bamalarıönelik çal'na yılar -

, hedeflerinin finalde maınıklarıd -
cularecek sporre mücadelesi vaydal

unu belirtti.tirmek olduetiy
yfitirilen Seçekle'de gerMersin

ampie yrkiütmalar T Aı KayAlan -
eki inceenttndan kıdn arı'nıonasy -

FA T TA veıcen Badürlemelerini sür
edea, f fedeyaet Çetink FikrınkaAsba -

onun hedeflerini AA muhabiriysar -
di.erlendirne de

onlaryanizasg, önemli orıcBa
ek, atleade ederdüzenlediklerini if fade eder -

aacak uzun vrı artıyıartizmde ba -
.ı anlattınıklarıaptmalar yıdeli çal

YUNLAT OAYYAMP"2028 OL -
UYUZ"OK UMUTLAN ÇRI'ND

lk hedeflerinin Los Angeles
,ıcen Baunu dile getir2028 oldu
ımalarıönelik çala yatlary"Olimpi -

ada fik. Hedefimiz orıladza baım -
eticu yçok sporacak birıranal y -

an sporırade y finalleretirmek v -
" beklemek.ayzdan madalımıcular

dedi.
ıcular atletizm sporı, bazıcBa -

inde dü sahiplivn eı'nansarn Fın -
atlayaris Olimpizenlenen 2024 P -

na dikııtakla yayay'nda madalır -
tu:onule kyöek, erati çekk

ıcular sporılıare çok baaris't"P -
ay ama maalesef madalıdraz vım

amp ke vızımımalarık. Çalıalamad
ea göratlary olimpiızımıamlarogrpr

Atletizmde 2028 Los 
Angeles Olimpiyat

 için ıOyunlar
ıladklar baırlıhaz

anapan Okru bir hamle yak doray
ndaın hemen baınırahoca ikinci y

eynda sahneıasgolü de buldu. Sonr
 dahaırakinci y. ıktııyine Osimhen ç
ampiyaan G.Saryynayun oetkili o -

 geıynamasyi oolunda daha ionluk yy -
oonluk yyampi. ıguladini vurektir -

y deplasolanda kımılunda her iki tak -
enyeon olmak istyampiok.  yımanlar

tirmek zorunda. Kalan geliınıyunlaro
k.ıe açmaçlar her zaman sürprizler
azla cephesine daha f   fazlayaÖzellikle G.Sar
eyrkiüyüklenmeler olacak nedeni T

na saınavlup ünek namalerinin tlig -
enmek için sahaez yulübü. Herkhip k -

acak.kı çya
ça oldukyaonuda G.SarBu k

ınınavak ünrayynayun oollü oontrk
akacak. Son oları çalayorumak

eyunda süredir oens uzun sürMert
ıkan nedeni nedir? Tınıalmamas -

erintear y vıcayens' e ihtin Mertım -
m.ırıce dinlendi san

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

'na

 di.
entusvetalanta, Ju A

 sahibivv sahibi. Eızand
az, ilk y  yaıldınan Y Yı -

enilgi yüzü görme-
netimindeki

u mücadek oldu -
etineyalibie 5. g e

yuncu e milli o
eyorma gi iyle f forma giyyle f deni y -

usen,rkkuever Leyon Ba ayyampiySon 
orlak sk korlaı'e 2-0'lemender Brrevinde W Wee

l kuınırsatıma f fıaklae y yakla liderebetti vyybetti vayk -
.ılanamad

ndaıankfurt ise sahasracht FEintr
lup oldu. Son 3l    'e 2-1 maUnion Berlin

ankfurt'ta milli futrbeden Fyaay kınımaç -
.ıalda sahada kbolcu Can Uzun, 79 dakik

g'uugsburBorussia Dortmund da A
lupli mücadeleden 1-0 maonuk ettikkonuk etti

yuncu Salih. Dortmund'da milli oıldıray
. ıapt y yaptvv yea görÖzcan, 90 dakik AA

ıampiyonas
ANIYORZIRL

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

Z
LLM 'da düzenav, Moldocilerr, Moldoerhalt -

eryükler Haltvrupa Bü üyükler Haltlenecek 2025 A  Avrupa Bü
idre f feem halinde v  veı'na takıonasyampiiy
.rr.yoııle çalyyl  onluk hedefiyampiiyak olar

enörüm Antrıkayükler Milli T  Taer BüHalte  
v'de 13-21ineev'de 13-21ent Kikkent Kian, baMehmet Do

ampivrupa tirilecek A Avrupa çekle'da gerNisan -
 AA muhabirine deınıklarırlı hazıonasy -

di.erlendir
aman ilçesinde bulun Ery a   ın'aarAnk -

ek Merkırlıat Hazya  e Olimpiyye Olimpirkiünan T -
enerlendir deıampOHM) kzi'ndeki (T

aden Muammer cilereran, milli halt  terDo -
di Harreun, Fkkun, Fyykak A Ayhin, Harun Algül, Bur -

ehmi Genç, Kaanusuf Fa, Y Yusuf Fdal, Engin Kar
ean Özbek, KrkuKahriman, Muhammed F -

urnaz, Muükrü K Kurnaz, Muan urnaz, Hak kan em K Kurnaz, Hakr -
n 2025ı Ali Oflaz'ehammed Emin Burun v

lmak için haıttıa'na kıonasyyonasampivrupa AAvrupa -
 10 erayyaonaayyampiledi. yyledi.  söınıırlandız -

lmak zorunda olıtala kyyla kcuek spork -
an, "Buen Do dile getirınıduklar

kletimizıallah 8 s'da invrupasene A Avrupa -
m halinıoruz, takyyo   bekliayyaden madal -

oruz.yyoruz.ıimize inanecede de ilk üçe gir
azn birı'nıonasyyonasampivrupa Bu A Avrupa 

oruz. Çoyyoruz. Çoini umuahat geçecedaha r -
k dönemiırlıyi bir hazz çok i  iyi bir hazımıcuklar

ona 73 kiloyanizasg" dedi. Ordi.geçir
rlanıcunun hazkletinde 3 milli sporıs -
ıcularan, "Sporkin de Dona iliımas -
u denk geldi, ayakletleri o kiloın sızım

e, birisi gicumuz 73'tan 3 tane spor -
 düayya da birisi 67 kiloaecek yydemeey -

a ikinci'yya ikinciayya. Bu hafta Antal   lyerse olabilir r. Bu hafta Antal
k anırlıiz, sadece aza gideceımıampk -

sel çayeeyoruz, biryımunlaona y yoıenmantr -
.rr.yoılıpae y yaendilerine görmalar da kıl

onu çokyyonu çoksavu an moti  ivn ızımıcularSpor
arise Bulgtu. 2024't te Bulgonu kee y" disek.yük -

vrup  'da düzenlenen A  Avrupa Halttan
oparmada 14   'nda k koparmada 142 kiloluk kıonasy

n, silkmede 168 kiloıla altyyla altııyır
la yyla Aoplamda ise 310 kilo   oyt

olan Kaan Kahriman, "Bu sef
 düıyrlanmaayı73 kiloda haz

, yorr, ıVictor Osimhen at O  
Galatasaray 

a yürüyorampiyonlu
zl   ı Kı Alta16 Y Ya

'nda   ımıkaMilli T Ta

 HAAA HAYYADAMGA VURMA AY
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

ampier pa Halt ter -
ıald 42 kiloluk k -

onz,la bryyla br  8 kilo
vrupa ikincisi A Avrupa ikincisi

rlanabilirim, duruıama 67 kiloda da haz -
vim. Önceki A  Avecetiriklet deıe sma gör -
m.ıtıkmı'na 67 kiloda çıonasyyonasampirupa 

onz 1 bre   vn, 1 gümüıGeçen sene 1 alt   tı
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1112 MART 2025 ÇARŞAMBASPOR

SÜPER Lig’in 27. haftasında liderve namağlup Galatasaray, Akdeniz’insıcak akşamında Alanyaspor’a konukoldu. En yakın takipçisi ve şampiyonlu-ğun güçlü adaylarından Fenerbahçe’ninhaftayı BAY geçtiği bu haftada, Sarı-Kır-mızılılar kazanarak puan farkını açmakve psikolojik üstünlüğü tekrar ele ge-çirmek istiyordu. Ancak sahada beklenenbaskın Galatasaray oyununu görmekilk yarıda mümkün olmadı. Son iki aydıralışık olduğumuz dominant futbolunusergilemekte zorlanan Galatasaray, ilk45 dakikada hem kanatları etkili kulla-namadı hem de orta sahada yeterli üret-kenliği sağlayamadı. Bu durumu iyi de-ğerlendiren Alanyaspor, 23. dakikadabulduğu golle devreye 1-0 önde girdi.Hücum hattında destek bulamayanOsimhen, yalnızları oynarken, orta sa-hada Lemina’nın etkisiz performansı

takımın üretkenliğini oldukça düşürdü.Burada ayrı bir parantezi Viktor Osim-hen’e açmak gerekiyor. Galatasaray’dakiralık olmasına rağmen adeta yıllardırbu takımın formasını giyiyormuş gibimücadele ediyor. Sahada basmadık yerbırakmayan yıldız golcü, sadece attığıgollerle değil, hırsı ve enerjisiyle de ta-kımını sırtlıyor. Viktor Osimhen’in hak-kını teslim etmek gerekiyor. Geldiği gün-den bu yana Galatasaray’ın 17 golünedoğrudan katkı sağladı. Eğer Sarı-Kır-mızılılar sezon sonunda şampiyon olursa,onun payı hiç şüphesiz tartışılmaz olacak.İlk yarının ardından soyunma odası ko-ridorlarında sıcak anlar yaşandı. Gala-tasaray’ın yedek kalecisi Günay Güvenç,itirazları nedeniyle kırmızı kart görerekoyun dışı kaldı. Bu kart, olası bir Muslerasakatlığında Galatasaray için büyük birproblem yaratabilirdi. İkinci yarıya Okan

Buruk’un hamlesiyle başlayan Galata-saray, Lemina’nın yerine Yunus Akgün’üsahaya sürdü. Bu değişiklik, takımınkanatları daha etkili kullanmasını sağladıve Sarı-Kırmızılılar baskısını artırdı. Ni-tekim 51. dakikada Fidan Aliti’nin kendikalesine attığı gol, Galatasaray’ı adetaateşledi. Beraberlik golüyle moral bulanlider, baskısını artırdı ve galibiyeti getirengol 75. dakikada Osimhen’den geldi.Barış Alper Yılmaz’ın sol kanattan yaptığıortada iyi yükselen Nijeryalı forvet, boşpozisyonda rahat bir vuruşla takımına3 puanı getirdi. Galatasaray, namağlupunvanını koruyarak şampiyonluk yo-lunda kritik bir virajı kayıpsız geçti. An-cak önümüzdeki haftalarda ligin güçlüekipleriyle karşılaşacak olması, bu sü-reçte daha dikkatli olmalarını gerekti-riyor. Eğer bu zorlu fikstürü kayıpsızgeçebilirse, 5. yıldız yolunda önemli biravantaj sağlayacak. 
Fenerbahçe’nin Avrupa 
Umudu Sürüyor Fenerbahçe ise ligde haftayı maçyapmadan geçti. Ancak Sarı-Lacivertliler,perşembe günü İskoçya’da kritik bir sı-nava çıkacak. UEFA Avrupa Ligi’ndeevinde 3-1 mağlup olduğu Rangers’akonuk olacak olan Fenerbahçe, tur şan-

sını zorlamak istiyor. Kadıköy’de oynananilk maçta istediği futbolu sahaya yansı-tamayan Morinho'nun öğrencileri, dep-lasmanda daha farklı bir oyun sergile-yerek gol veya goller bulmaya çalışacak.Tur şansı zor gözükse de, Avrupa’da yo-luna devam edebilmesi için bu maçtagüçlü bir reaksiyon vermesi gerekiyor. 
Trabzonspor’dan 
Büyük Hayal Kırıklığı Ligde 10. sırada yer alan Trabzons-por ise küme düşme hattında yer alanAtakaş Hatayspor’u sahasında konuketti. Ancak Bordo-Mavililer, taraftarlarınıbüyük bir hayal kırıklığına uğrataraksahadan 2-1 mağlup ayrıldı. Son üç ma-çını da kaybeden Trabzonspor, üst üstealdığı bu kötü sonuçlarla Avrupa hede-finden uzaklaşırken, taraftarlar da ta-kımın düşüşüne tepki göstermeye baş-ladı. Şenol Güneş ve ekibi, sezonun gerikalanında toparlanmazsa çok daha bü-yük sıkıntılar yaşayabilir. Son olarak...Şampiyonluk yarışında Galatasaray veFenerbahçe’nin psikolojik savaşına sahneolan haftalar bizleri bekliyor. Avrupa’dayoluna devam etmeye çalışan Fener-bahçe, ligde farkı açmak isteyen Gala-tasaray ve çıkış arayan Trabzonspor…Süper Lig’de heyecan giderek artıyor!

ORHAN MAHŞER

Şampiyonluk Yarışı Kızışıyor:
Galatasaray Zirvede,

Fenerbahçe Avrupa Peşinde!
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non kılarıanvr, dalarr, daırmacıtaAr
nayynaol oolünde önemli bir rtr

kortontal kefr preontal vynin frbe ek
akde tam olargenlerslerinin er

 Bunun sonucu.rr.oyıine inanmedigeli
 i k ll  dü ü llik vd  h  f  f

yyetyetititti ttttt
nda h   ıas arıocuklar çeynler vevEbe
u bu   olduılılantle bayyin birbirie
eni  yüdü. Bu ylda daha da fazla büıy
nda   ısı açın bakınıocuklar çıyaydün

ek maruz kreyele incınılarıanvrda

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

titittirrmmee rreehhbb
.   turr. Ancak dijital yel bir uçurum olmuültür her zaman k

ndan muhıduklarvrin içine do u dijital de
lamak zorunda kalan "dijital göçmenler" içinseyum saa u dijital ça

eti ESETirkenlik v. Siber güan anlamak zor  r. Siber gü
yeveledi. Ebeeleri incehlikekleri t  kalabilec

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

Bayr   
100 bin 

paar'dan ykyBaay
yii Bavunma SanaSaavunma Sana

bbeerrii
, herrlilerr, here Ancak dijital y

emelen bu uçurum son on ht
  n "dijital göçmenler" içinse

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

raktar AKINCI 
 saatini a n uçu

umhurbe, C görayklamaayılan açıp
inde yürütülen (SSB) liderliııanlki Ba
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ojesi kAKINCI Pr
ditirak geliolar
la yıarsaatini ba
i d  ibir önemli e
n  ıaffıar tarkyBaay

me imzalanan Bazle
nda etkin ı noktasılkrfa

aktar yror       .Bayedi
ınkaumhurbaC
e  optan helikyıta

urtarma çalkamaar
'd  hkiüT

  n dijital göçmenler  içinse
ekiernettn intıocuklar, ç ET T, ç

de bulundu. e önerilerynler

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 özgen milli vıar'kyyknda Baıapsam k
HA, 100 bin uçuaktar AKINCI Tyri Ba ayr

k tarihindeılıcavrk ha avüak Tray tamamla
.ıt daha a

le söyyl  eönelik 11 ülkna yıacatdan ihr
n bınayaktar AKINCI, dün  nyyr an Ba  ayr
 deayapma yvv yeekilde göra etkin 

e s 2024'tıyHA, 19 MaTAKINCI r 
aberindeki he bereeisi vahim Rbr
ndan yürütülenıdmesinin arerin dü

ynol onda kritik bir rımalarıa çal
aza bölgesineede ksa sürıak kalanarv a

kıl daear vun sis, sert rüzgor AKINCI, y
ıazek enkerdüresintisiz sürvini ke gör

adar indi.a kyaayeet alçak irtif  fa k için 300 f    feet alçak irtif
 senmi gelieeti vyabili k NCI, gece görü

kereyerini belirlen yınıazer enkopte helik
aylıarvini bae iletti. Görıdinatlaroorna k

onu,yasn bu kritik operıaktar AKINCI'nyr
ıak canlk olarından anlıaffıi tarce ki zbinler

.ırdıandy u uyıankyük y ü üyük y
 ihine imza

tirilençeklea gerk tarihinde ilk def   fa gerılıcav
aktaryr Baeaktar AKINCI vyr. Ba ayrı d

lanıpae Çorlu'da yez 24 Nisan 2023't lk k
k tarihinde bir ilkılıcav haay dünei vdiir

eT 2023'tndan TEKNOFESıdunun ar çu
nda AKINCIıstanbul semalar.ıldı mza at

u uçuıny KIZILELMA aı uçaavz sa av
lanıpaa etti. 2022'de yak icrk oları aç

uruluönetim K Kuruluar Y Yönetim Kkyyk'da Bacany erba
29u MIGpitinde oldukkpitinde olduon da kıaktar'yr  Ba

aktar AKINCI, yineyra eden Ba  ayru icr uçu
ızlarıldırk Y Yıü Te vuTÜRK, HürkO SOL

s'taıyl 22 Maı.Geçen yıapt yılarol uçu   k
aktaryren Batirçekleu geral uçu'a intik

a etti.u icrol uçuar AKINCI k
ıutlamalarl k kutlamalarıC'nin 50. yHA, KKT NCI T

'daki AKINCIdaekir. Tıapt y hi bir uçu
ka, y'larr, yHAA'laralanan Tvezi'nden haest Merk T Test Merk k

tae ke mesaf fe kesince 1022 kilometr sür   u
la indi. Ortalamayıar'na baıalimanve Ha

outlama pr, k'larr, HAA'eden milli Tyrda se
akaparu yol uçu kei v lama geçi

.ı imza atteyeri t
 sahibi

osusti 29 Adierine girantvetleri en nvvvu
apan yvv yela göryyla görıarak baonel olaryas  per

ak tarihimizin irtif  faılıcavHA, milli ha CI T
.rr.oy  nde bulunduru

an 2022'de SSBaktar AKINCI, 21 Haziryr
etleri huzurunday heııomutanleri K

estz tısek h yükea vsek irtif fa vm, yükınay da
ayaaye) irtif faeet (13.716 metr 45 bin 118 f    feet (13.716 metr

ubatHA, 6 aktar AKINCI Tyr.Baayrırdır k
ezli de merkaamanmara gelen Kahr

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 risk almaeazla dürtüsellik vda saha f  fazla dürtüsellik v
yn deneı  Çocuklar.rr.oyıkıak öne çolar

ndan riskısıenmeleri açrek öreyimle
il. deyy eötü bir almak her zaman k

utucu olabilirrkoynler için kevEbe
.ıçasyümenin önemli bir parancak bü

kılıklınay da ayeen vvn güıÇocuklar
eme etyi muhak ietirmelerine vgeli

na olanakımenin önemini anlamalar
aızlıasin perv Sorun, dürtüselli.rr.ıtan

kfen ruhsal vıek çocuklarerdönü izik
k lil l iklll 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

'den haeyrkiüT
aktar AKINCI, yyran Baula

men ga reyaziar
espit edebilmek için 300 ft

aktar AKINCI, gece görüyrBaayr
esinde helikysörleri sa

n  ıamlaran makr
yan Baytamamla

ada yüzbinlerytüm dün
 büetakip edildi v

k tarihine imzaılıcavvaHaav
HA haMilli T

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

ak maliel olary, potansiınıklarılsel sa
tayn ha ayınıalark bae vınıdurumlar

r.ıdıe atmasyeehlik tınılar

den elerehlikNe tür t
oruz?ybahsedi

y pa ayırıe aernetterilerin intisel vKi
vrimiçieleri, çe sitayal medy : Sosımıla

er plat die vı sohbet odalareyun vo
elyisel bilgilerin kiıormlar çocuklarffo  

 ki lik h Z b l  d l  t

or: Birylemiysö
urumu Ofyici k kurumu Ofle

al meye, sosgör
 k
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ocuklarynler çevvee
apabilir?

aoruma hizmetine kkimlik k
ayn gizlilik aızınıÇocuklar

ebilece kimlerin görınıhesaplar
d  i  ll d

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
 
 

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

vHA ha avMilli T
er aldda ylaruçu

n il  ı'nKIZILELMAA'
tiçeklee geresttt

ol uçun kıkaolan y
e im  eni bir ilkise y

z ıHA ile insansT
a ez halkçok kbir

T AzerbaTEKNOFES
 Selçuk BaınkaBa

ol u jeti ile kavsa
e ST'tTEKNOFES

dettirin,yaay
nınıarlar
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, ıanıEski Meta çal
 verileriniıcıirketin kullan

ırsı kimlik he Zorbalar v.rr.oyıdolup ta
ullan k kullanıraa k bu bilgileri onlarızlar

. rlarr. oyr bekliımak için haz
mak :onularla kıabance yernettnt

,ılmasıaly pa ayırıisel bilgilerin aKi
ak taklit edenvrimiçi olar çeıçocuklar

.ebilirr.atini çekn da dikkılarıcırıdoland
selizikfen de olsa bu durum Nadir

.ebilirr.a dönüada istismarydünny
ıas ara17 y, 13rmalarr, 13ıtaAr

k 10'da 1'ininıaklan yılarıalAmerik
ehcen olmadan müstızalarıendi rk
 iddiaınııldıalygörüntülerinin pa ay

lıaly Bu tür görüntülerin pa    ay.rr.oyedi
asal bunun yer vıdııasa d yımas
aberindeca berıry. A Ay olabilir r. Aısonuçlar

larla birıntıkıgusal syi tüm dudigetir
a daı siber zorbaleortion vxte se extlikt

. açabilir r.ıpka

ru doınılaraÇocuklar y

ınıae biri yn üçtı çocuklarıas arya
oblem,adaki pr Bur.rr.oylemiyylemiru södo

ee v içeriklerıarln zarızınıçocuklar
aeklamlaran rygun olmayygun olmana uılarya

r.ıdına neden olmasıalmasmaruz k

k:ında siber zorbalıasÇocuklar ar
çok nedenden ötürük, birıZorbal

nıgyaaynda her zaman yıasçocuklar ar
k, bunun gerernetnt. turr. olmu çek

lean y bir akrmesi için daha genile
.rr.yoıtararsat yıazla f fıpazesinden daha f  fazla f

rmak:ı dolandınıalarke baernettnt
lemlerininy, eBazen çocuklar r, e

ekilde anlamadan net bir ınısonuçlar
luötü amaçlar için k   kueknik bilgilerini kt

e Ulusal Suç Ajanerngilt. lanabilirlerr. 
l önceıaç yn (NCA) birkı'nıs

ndanıauz y, dok kuz yaporr, dok bir rıımladıyay
ılarırın DDoS saldıüçük çocuklarkküçük çocuklar

yo kay ortaınııalandkaen ydüzenlerk

 içi   

Net t
en   K
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e ST tTEKNOFES
obasi timi ile kakr

aneÇorlu'dan K
aktar AKINCI kyrTB3 ile Ba

aktar AKINCI TyrBaayr
nda tarihi bir uçuıapsamk

 Teitim v EUçu
k 3 saatlik uçuıla

ale ek Geçitkeder
ad  eet irtif fada se29 bin f  feet irtif

nda selamlama geçiıamgr
gökyüzünde göst

oru sahibikertifa r
u K Kuırk SilahlüT

2021'den beri oper
aktar AKINCI TyrBa

orunu da elinde bulunduruker
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etleri Kvvuuvv K Kuav Ha avev
tirilen daçekleger

nda 45 bin 118 fıapsamleri k
or keek rseleryük
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urtarma, kkamaar
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a aravek hauçan t
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ek  ertirçekleger

Milli mühimmatlar ile att
aktar AKINCI TyrBaayr

aegrn entımatlar
adar  Bugüne k

L  nda, MAMısam

apabilir? in ne y

yin,allar belirleruemel kt t
zlaınıklarıanlkındi dijital al

pam yıalyyl paırıani, ak olun y
vrimiçi riskli çeetan v

n,ınıçada bulunmaktan klarıan
gunsuz içery ue izlemek vımıllan
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n (cinselılarıanvrgunsuz da
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 indirin,ımılızaenlik yvgü

esmizca rıaln yıgulamalarUy
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olun.
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k tutun.ıunca açün oldu mümkınılar
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ızınıetinde, bu sadece çocuklaryNiha

. Bu durum onildirr. Bu durum onorumakla ilgili dek
enan vıçaen künceli, riskt, düılar
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. lidirr. 
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ndanıdemin hemen ar. Deprıapt yvv ye ör
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.ı aldvv aldeak gör etkin olar
roy vuru uyınıı matlar ile att   tı
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üze122 Süpersonik FHAıklıl Baıcıya  Ar
est edildi.la tyıarüzesi ba

nda milliıapsamestleri k tı NCI, at
du. Etkin taarini tam isabetle vurf e hede

l yelabilen geniıullan k kullanırae klerffl hedeıl
aktar AKINCI,yrdan alan Ba  ayr  ühimmatlar

.rr.yoırıçe art gün geçtikınıılıcırıdy
aktaryretinde Ba ayryaaliest f faalitirilen tçekle r

ndaısraı s. Uçuıaldada kvazla haen f fazla ha   t
est edildi.la tyıar baımlarıe adametr r

oplamdae t CI C, 2 X 850 HP olmak üzer
a ken en etkili vınıffıınıu güç ile s   ldu

ormu olacak.  platf  formu olacak.
aktar AKINCIyrapan Bak 2019'da yıal  Ar

nıkadi. Y Yae girerantvs 2021'de en
eaktar AKINCI A vyr 0 HP gücündeki Ba    ayr

enlikvrk gü üvüaktar AKINCI B, Tyr  ndeki Ba
ee dost vcan olmak üzeryta Azerba ay baarı

.ılad baaylmaıtaerine de kantvin en
ıacatık ihr racatılıcav

yyip Eraayyip Erecep T Rınkaumhurbae C 023't
ensi Muhammed bineliaht Prabistan V Veliaht Pr  Ar

vunmaabistan Saar ile Suudi Arky unda Ba
. Anlaı imzalandımasi anlabirlida i

a Suudi Areaktar vyr nel Müdürü Haluk Ba    ayr
yin El Halid bin Hüseısımcıdraan Y Ya Bak

,'larr,HAaktar AKINCI Tyrapsamda Ba ayrBu k
omuetleri Kvvuuvv Deniz K  Kue vav Haııall Kr

ma neticesinde Bu anla.rr.oyne giri
ıacatk ihrılıcavyük halan en bü  üyük haıpade yer sef fer

aktaryra ile "Baubat'ta Endonezyca 12 
etimönelik Ortak Ürna Yıacathrr AKINCI 

.(AA)ı aland
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'in geliri iseechBioNTTech
laıl bir önceki yıgeçen y

ak 2e yüzde 27 azalargör
ayorvon ayar 751 milymil

e 3 2023’t,teirkgeriledi. 
orvon ayar 819 milymil

ti.gelir elde etmi

e 3,83etin 2023’tirk
na netı olan hisse baorva

orve 2,77 a da 2024’tırka
tü.a dönüarzar
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ünüdeki dügelirler

irca nedeninin, ılba
 genelindeayetin dün nyk

nınıları19 avidoK
ndan elde edilenıısat

mesigelirlerinin dü
u belirtildi.oldu

izer”) tarf(“P
lan zarıpya
etin brüt kirk

 ön  ınıypa
 vıazaltm

olumsuz etkilemi
nildi.

Alman 
ile 2,2 mil

nda satıasar
y  tirmele

an  e yÖt
 sear vzar
ae rüdü

'in, kechT

onunayomis Borsa Keymetler vıul KMenk
tayekik ıalyffalu 78 sa(SEC) sundu
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acebook üzerindenn Fı'nde, MetaHaber
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rultusunda "özel sansür sisekleri dot
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 da planıyör" atama edit sahip "baeyetkiy

 iddia edildi.ıılad
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yg'in, Çinli üst düze   eyerberuck(CEO) Mark Z
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bir'in iechak, BioNT Techolar
izer Inc.f Pıi ortali

in, kechT
eni ilaçlary

rıtasine y
arli ketey

de üzerine, ABDılarıetkilinin basky
ınıacebook hesabin Ffan Çinli muhaliyaya

i öne sürüldü.(AA)abul etti kıyapatmak
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